

# Ruszyły matury

Maturzyści już po pierwszych egzaminach



str. 2 i 8

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

**TWÓJ**

**PULS**  
tygodnia

# Spór o kredyt i zarządzanie



str. 9

Gmina Kępno zaciągnie kredyt i będzie zarządzać kompleksem w Krążkowach

wtorek  
8 maja 2012 r.

cena 2 zł  
(w tym 8% VAT)

nr 18 (499)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl

# Pechowi maturzyści



Spieszący na egzamin maturalny mieszkaniec Grabowa stracił panowanie nad pojazdem i koziółkując zatrzymał się na przydrożnym polu. Pecha miał również inny maturzysta - mieszkaniec Ostrzeszowa. Wracając z egzaminu uderzył w jadącego przed nim forda.

str. 3



## OSTRZESZÓW

Wybudują nowe mieszkania



str. 5

Na ul. Grunwaldzkiej powstanie 48 mieszkań komunalnych

## TABOR WIELKI

Ogień strawił 50 tysięcy zł



str. 10

Palił się dom połączony z zabudowaniami gospodarczymi



REKLAMA

**Tartak ISKRA**



**PODŁOGA NA DWA POKOLENIA**



**Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO**



- WIĘŻBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy  
Drołtówice 16C, Syców  
tel. 62 785 01 42, 604 968 207  
www.tartak-iskra.pl  
e-mail: tartak.iskra@vp.pl



# ZMARŁ W SZPITALU



57-letni mieszkaniec Czajkowa nie żyje

str. 3

Fot. J. Białek - OSP Grabów n/Prostą

# MATURALNY MARATON



Rozpoczął się maturalny maraton. Tegoroczni maturzyści mają już za sobą obowiązkowy egzamin pisemny z języka polskiego i matematyki. W tym roku w powiecie ostrzeszowskim do matury przystąpiło 468 uczniów.

Z języka polskiego do wyboru mieli dwa tematy: porównanie stronictw na balu u Senatora z trzeciej części „Dziadów” oraz charakterystyka bohaterów „Lalki” i „Ludzi bezdomnych”, czyli Izabeli Łękiej i Joanny Podborskiej. Rozwiązujący test na poziomie podstawowym musieli

także m.in. odpowiedzieć na pytania do zamieszczonego w arkuszu artykułu z „Tygodnika Powszechnego” na temat Wikipedii.

Maturzyści tuż po wyjściu z sali mieli mieszane uczucia. - W sumie to spodziewałam się innych tematów, nawet nie pomyślałam o trzeciej części „Dziadów”, ale ostatecznie to właśnie ten temat wybrałam - mówi Joanna Kapuśniak z ZS nr 3 w Ostrzeszowie. - Spodziewałam się raczej porównania opowiadań Tadeusza Borowskiego z „Innym światem” Gustawa Herlinga Grudzińskiego. Większość maturzystów skończyła pisać egzamin przed wyzna-

czonym czasem. Do końca pisali tylko nieliczni, ale nawet im po wyjściu humory dopisywały. - Ogólnie matura nie była trudna, nie miałem żadnych problemów, żeby napisać pracę - mówi Jacek Pastucha z ZS nr 2. - Zostałem do końca, bo wolałem dwa razy powoli wszystko czytać, żeby się nie pomylić, lepiej wszystko dokładnie sprawdzić.

- Ja na początku nie potrafiłem się skupić, ciągle mi coś przeskadzało - dodaje Filip Kowalski z ZS nr 2. - Dopiero gdzieś po pół godziny zebrałem się w sobie i zacząłem pisać.

W tym tygodniu maturzyści napiszą rozszerzony egzamin z języka polskiego i będą się zmagać z matematyką, językiem angielskim oraz wiedzą o społeczeństwie. Pisemna sesja egzaminacyjna potrwa do 25 maja. Wielu maturzystów zakończy jednak egzaminy pisemne dużo wcześniej - egzaminy z najczęściej wybieranych przedmiotów (m.in. geografii, biologii, WOS i języka angielskiego) odbędą się w pierwszych tygodniach trwania matury.

MON

REKLAMA

## flexicurity

Szansą na zrównoważony rozwój rynku pracy

### SEMINARIUM

### ELASTYCZNE FORMY ZATRUDNIENIA -

### - KORZYŚCI DLA PRACODAWCÓW I PRACOWNIKÓW

25 maja 2012 r.

10.00 – 14.00

OSTRZESZÓW

CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH Małej i Średniej Przedsiębiorczości

ul. Kaliska 8

### ZGŁOSZENIA

Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu

Al. Niepodległości 2

61-874 Poznań

Tel. 61 8593580 Fax 61 8521316

e-mail: info@flexicurityirpoznan.pl

### FLEXICURITY to:

- aktywna polityka rynku pracy,
- elastyczność prawna i organizacyjna,
- kształcenie ustawiczne,
- system zabezpieczenia społecznego pracowników.

[www.flexicurityirpoznan.pl](http://www.flexicurityirpoznan.pl)

projekt realizowany przez



Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu

w ramach Priorytetu VIII, działanie 8.1.3 POKL

partner projektu



Doradztwo Społeczne i Gospodarcze



Miroslawa Rzepecka i Stanisław Kulawiak

## I Regionalna Wystawa Fotografów Ostrzeszów w obiektywie

**W minioną niedzielę w ostrzeszowskim muzeum otwarto I Regionalną Wystawę Fotografów. - Mając do dyspozycji kilkadziesiąt zdjęć, wybraliśmy około 70, pokazujących nie tylko piękno naszego regionu, ale również dylematy formalne i artystyczne autorów - mówi Stanisław Kulawiak, jeden z pomysłodawców i organizatorów wystawy.**

Inspiracją dla organizatorów wystawy był m.in. działający w Ostrzeszowie w latach 1969-1991 Klub Fotograficzny KADR, prowadzony przez Antoniego Bajerleina. - Wybierając zdjęcia do wystawy, oparliśmy się na aktualnych osiągnięciach fotograficznych zarówno amatorów, jak i studentów oraz zawodowców - mówi Kulawiak. - Ze względu na charakter wystawy, profesjonalistów poprosiliśmy o prace niezwiązane z ich codzienną praktyką zawodową. Mając do dyspozycji kilkadziesiąt zdjęć, wybraliśmy około 70, pokazujących nie tylko piękno naszego regionu, ale również dylematy formalne i artystyczne autorów.

W sali ekspozycyjnej muzeum zawisły prace 23 fotografów, tych profesjonalnych i amatorów, mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego, jak i zaprzyjaźnionego Stuhra.

- Ze względu na dobrowolny akces uczestnictwa, a nie precyzyjną selekcję naukową czy też uznaniową, wystawa nie jest kompletna i wyczerpująca - podkreśla Kulawiak. - Spróbujemy jednak znaleźć w niej przesłanki zarówno współczesności, jak i przeszłości ruchu fotograficznego w naszym mieście.

Najmłodszym autorem wystawy jest tegoroczny maturzysta. - Moja przygoda z fotografią zaczęła

się zupełnie przypadkowo, wziąłem aparat do ręki i zacząłem robić zdjęcia, potem trafiłem właśnie do pana Kulawiaka, a teraz cały czas doskonale się - mówi Radosław Karwcki.

Jedną z trzech pań - autorek fotografii - jest Ewa Dytfeld. - Jako kobieta poprzez fotografię chciałam ukazać Ostrzeszów jak miasto niezwykłe, jako miejsce romantyczne, jako miejsce wspinał się, taką oazę spokoju - przyznaje. - Każdej z tych fotografii trzeba się przyjrzeć, trzeba się doszukać ukrytego w niej sensu.

Wśród autorów zdjęć znaleźli się również: Bartłomiej Busz, Marek Jastrzębski, Grzegorz Kosmala, jak i Stanisław Kulawiak. - Zdjęcia młodego pokolenia są bardzo optymistyczne, te zdjęcia są klimatyczne, nastrojowe, rzeczywistość jest bardzo spolegliwa - opisuje fotografie Kulawiak. - Zdjęcia starszych fotografów, jak i również naszych gości z Niemiec, pokazują bardziej mroczną część naszego miasta, mają bezpośrednie spojrzenie na naszą rzeczywistość.

Organizatorami wystawy były stowarzyszenie Wieża 1916, Ostrzeszowskie Centrum Kultury, Biblioteka Publiczna, a także Stowarzyszenie Współpracy Partnerskiej Gmin Ostrzeszów i Stuhra.

Warto dodać, że stowarzyszenie Wieża 1916 już od dłuższego czasu zaraża mieszkańców Ostrzeszowa, choć nie tylko, pasją do fotografowania. W ostrzeszowskiej wieży ciśnięto stowarzyszenie ma zamiar organizować wystawy i warsztaty. Przymierza się również do zbudowania w niej kamery obscura, która pozwoli w sposób panoramiczny obejrzeć Ostrzeszów. Jeżeli plany stowarzyszenia powiodą się, będzie to pierwszy tego typu obiekt w Polsce.

MON



Podczas wystawy prototyp kamery obscura stanął na rynku

# KRONIKA POLICYJNA



## NIETRZEŻWI NA DROGACH

**KOBYLA GÓRA** 1 maja na ul. gen. Sikorskiego w Kobylej Górze policjanci zatrzymali do kontroli drogowej 53-letniego rowerzystę. Mieszkaniec gm. Kobyla Góra w wydechanym powietrzu miał blisko 2 promile alkoholu.

**OSTRZESZÓW** 1 maja na ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie zatrzymano kolejnego pijanego rowerzystę. 54-letni mieszkaniec Ostrzeszowa w wydechanym powietrzu miał 1,62 promila alkoholu.

**TOKARZEW** 2 maja w Tokarzewie zatrzymano kierującego ciągnikiem rolniczym mieszkańca gm. Doruchów. 21-latek w wydechanym powietrzu miał 1,54 promila alkoholu. Okazało się, że mężczyzna złamał wydany przez sąd zakaz kierowania wszelkimi pojazdami mechanicznymi.

**CZAJKÓW** 4 maja w Czajkowie policjanci zatrzymali kolejnego pijanego rowerzystę. 58-letni mieszkaniec gm. Czajków w wydechanym powietrzu miał blisko dwa promile alkoholu.

**SIEDLIKÓW** 4 maja w Siedlikowie zatrzymano kierującego samochodem ciężarowym ifa mieszkańca gm. Ostrzeszów. 51-latek w wydechanym powietrzu miał 1,28 promila alkoholu.

**OSTRZESZÓW** 5 maja na ul. Grabskiego w Ostrzeszowie funkcjonariusze zatrzymali do kontroli drogowej kierującego volkswagenem golfem 48-letniego mieszkańca gm. Ostrzeszów.

**ZAJĄCZKI** 7 maja w Zajączkach w ręce policjantów wpadł kolejny pijany rowerzysta. 70-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów w wydechanym powietrzu miał 1,28 promila alkoholu.

## ROZTRZASKAŁ SIĘ NA QUADZIE

**DĘBICZE** 29 kwietnia w lesie w Dębiczach kierujący quadem 24-letni mieszkaniec gm. Grabów stracił panowanie nad pojazdem, przewrócił się i koziołkował. Mężczyznę z licznymi potłuczeniami, połamanymi żebrami, stłuczeniem mózgu i uszkodzoną wątrobą przetransportowano do szpitala w Ostrzeszowie.

MON

# Zjechał na lewy pas jezdni i uderzył w przydrożne drzewo ZMARŁ W SZPITALU



Fot. J. Białek - OSP Grabów n/Prostą

**57-letni mieszkaniec Czajkowa nie żyje. Kierujący fordem fokusem mężczyzna w niewyjaśnionych jak dotąd okolicznościach zjechał na lewy pas jezdni i uderzył w przydrożne drzewo. Kilka dni później zmarł w szpitalu.**

Do wypadku doszło 24 kwietnia około południa na prostym odcinku drogi w Palatach. - Jadący fordem fokusem mężczyzna nagle zjechał na lewe pobocze drogi i uderzył w drzewo - mówi nadkom. Marek Kowalski, zastępca komendanta powiatowego policji w Ostrze-

szowie. - Mężczyzna najprawdopodobniej zasnął za kierownicą samochodu.

Poszkodowanego z ogólnymi obrażeniami ciała przetransportowano do ostrzeszowskiego szpitala.

- Niestety mężczyzna zmarł - dodaje Kowalski. Lekarze podejrzewali u męż-

czynny zawał. - Bezpośrednia przyczyna śmierci będzie znana dopiero po wynikach sekcji zwłok - mówi komentant. - Wtedy będziemy wiedzieli czy przyczyną były obrażenia poniesione w skutek wypadku, czy też była inna przyczyna śmierci.

Jak dowiedzieliśmy się od bliskich mężczyzny, 57-latek nie skarżył się wcześniej na żadne dolegliwości. - On zawsze jeździł bardzo przepisowo, miał zawsze pasy zapięte, nigdy nie szalał na drodze nie szalał - mówili. - Coś musiało się stać w aucie, że uderzył w to drzewo. Może rzeczywiście miał ten zawał, chociaż to nic pewnego.

57-latek nie miał żony ani dzieci, mieszkał w Czajkowie. - To był taki dobry, spokojny człowiek, pracowity - mówią o mężczyźnie sąsiedzi.

MON

# Pechowi maturzyści

**Spieszący na egzamin maturalny mieszkaniec Grabowa stracił panowanie nad pojazdem i koziołkując zatrzymał się na przydrożnym polu. Pecha miał również inny maturzysta - mieszkaniec Ostrzeszowa. Wracając z egzaminu uderzył w jadącego przed nim forda.**

Do pierwszego zdarzenia

doszło w miniony piątek tuż po godz. 8 rano. Jadący na egzamin maturalny z języka polskiego skodą fabią 19-letni mieszkaniec Grabowa na prostym odcinku drogi nagle stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na prawe pobocze i koziołkując zatrzymał się na polu, tuż za przydrożnym rowem. Maturzyście

na szczęście nic się nie stało, na rozpoczynający się o godz. 9 egzamin został dowieziony i pewnie zdał go bez większych problemów.

Kilka godzin później, tuż przed godz. 13 na ulicy Zamkowej w Ostrzeszowie wracający z egzaminu maturalnego fiattem Punto 19-letni mieszkaniec miasta

najprawdopodobniej nie obserwował należyte przedpola jazdy, zagapił się i uderzył w tył jadącego przed nim forda galaxya. Chłopak i jadąca z nim koleżanka z obrażeniami ciała zostali odwiezieni do szpitala, gdzie po udziale pierwszej pomocy zostali zwolnieni do domu.

MON



REKLAMA

**OKNA**

• PCV  
• DREWNIANE

- BRAMY  
- ROLETY  
- PARAPETY

**PROMOCJA**

„DOMEX”  
Kraszewice, ul. Kaliska 19  
tel: 62/731 24 53  
r.kaluza1@interia.pl

Hotel Restauracja Dworek

ORGANIZUJE: WESELA od 150 zł, komunte, imprezy okolicznościowe, szkolenia

Ostrzeszów, ul. Kaliska  
tel. 62 730 95 50  
www.dworek.net.pl

profesjonalnie

**Wesela**

ZAJAZD  
OSTRZESZÓW  
(wylot na Kępno za stacją Statoil)

Atrakcyjna cena tel. 607 426 000

**OKNA I DRZWI**

800m

PROMOCJA  
rabat do 40%  
parapet gratis

**EKOTECH**  
Ostrzeszów tel. 62 597 13 91  
ul. Graniczna 24 kom. 609 132 132

P.P.H.U. Góral, Marydół 34  
Tel. 696 480 264, 732-75-61

OFERUJE:

**PODBITKĘ ŚWIERKOWĄ już za 20 zł m<sup>2</sup>**  
od 120 do 146 mm szerokość, od 14 do 24 mm grubość

DESKĘ TARASOWĄ modrzew, daglezja  
DREWNO TARTACZNE sosna, świerk, dąb, ....  
POKRYCIA DACHOWE blacha trapezowa, dachówka

Obchody 72 rocznicy zbrodni katyńskiej i drugiej rocznicy tragedii smoleńskiej

# OBECNI W ŚWIADOMOŚCI



- Przyszedł czas na modlitwę i chwilę zadumy, ponad podziałami i pomimo bólu - mówił podczas uroczystości upamiętniającej 72. rocznicę zbrodni katyńskiej i drugą rocznicę tragedii smoleńskiej burmistrz Mariusz Witek. Uroczystości z udziałem Orkiestry Reprezentacyjnej Sił Powietrznych z Poznania i Kampanii Honorowej 16. Jarocińskiego Batalionu odbyły się 27 kwietnia na ostrzeszowskim rynku.

- W 72. rocznicę zbrodni katyńskiej i drugą rocznicę katastrofy smoleńskiej spotykamy się w naszym mieście, jak w wielu innych miastach, aby oddać cześć tym wszystkim, których życie zakończyło się tak tragicznie na rosyjskiej ziemi

- mówił burmistrz Witek. - Przyszedł czas na modlitwę i chwilę zadumy, ponad podziałami i pomimo bólu. Odszedł kwiat polskiej ziemi, ludzie inteligentni, odważni, patrioci... Uroczystą mszę świętą w intencji tragicznie zmar-

łych odprawił ks. ppłk. Witold Mach, kapelan Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie. Całość uświetnił występ Orkiestry Reprezentacyjnej Sił Powietrznych w Poznaniu pod batutą urodzonego w Mikstacie majora Pawła Joksa.

- Są wydarzenia i daty, które powinien znać każdy Polak, nawet ten najmłodszy - mówił podczas homilii ks. Mach. - Honor i wolność nie chodzą drogami kłamstwa, propagandy, złośliwości, niesprawiedliwości i nieuczciwości. Katyń niech będzie stale obecny w naszej świadomości, w pamięci Europy i świata...

Zabrzmiąły werble, zaczęto wyczytywać nazwiska bestialsko zamordowanych mieszkańców ziemi ostrzeszowskiej, żołnierzy, oficerów, cywilów... Tuż po mszy św. w asyście żołnierzy Kampanii Honorowej 16. Jarocińskiego Batalionu pod obeliskiem Golgoty Wschodu złożono ziemię przywiezioną z Katynia i Smoleńska.

- 10 kwietnia 2010 roku historia wykuła jeszcze jedno ogniwo i zamknęła łańcuch tych, których zamordowano w 1940 roku, i tych, którzy oddali swe życie udając się z pielgrzymką na miejsce największej żołnierskiej mogiły - podkreślał starosta Lech Janicki. **MON**



REKLAMA

**FIRMA ZOSTAŁA PRZENIESIONA  
NA MYJE 1 b**

Firma Usługowo - Handlowa  
**RAWABRUK®**  
Układanie kostki brukowej

**Rafał Guździół**  
Myje 1 b, 63-500 Ostrzeszów  
tel. +48 602 518 616  
e-mail: rawabruk@op.pl

**WAKACJE 2012**

SKY CLUB, TUI, Ecco, WIM, ITAKA, Alfa Star, GTI, BeeFree, WEZYR, Sun & Fun

**GWARANCJA STAŁEJ CENY GRATIS**

**ZNIŻKI NAWET DO 40%**

**TYSIĄCE WAKACYJNYCH OFERT**

[www.lecnawakacje.pl](http://www.lecnawakacje.pl)

☎ **62 7303722** agencja turystyczna  
Ostrzeszów ul. Kaliska 8 **warta**

**PEUGEOT 208**  
**LET YOUR BODY LIVE**

www.peugeot.pl

PEUGEOT Total. Zużycie paliwa w cyklu mieszanym: od 3,8 do 5,8 l/100 km, emisja CO<sub>2</sub>: od 98 do 135 g/km.

**DNI OTWARTE 10-13 MAJA**

**NOWY PEUGEOT 208**

MOTION & EMOTION

**Peugeot Sztukowski**

ul. Wrocławska 27, 62-800 Kalisz  
tel. 62 768 15 00, fax 62 768 15 01  
sztukowskikalisz@peugeot.com.pl  
www.sztukowskikalisz-peugeot.com.pl

Topola Mała 72a, 63-400 Ostrów Wlkp.  
tel. 62 735 02 56, fax 62 735 50 84  
sztukowski@peugeot.com.pl  
www.sztukowski.peugeot.com.pl

**Suknie Ślubne**

Studio **Violet**

**Videofilmowanie**  
**ALBY KOMUNIJNE**

- pomiary grupowe  
- przymiarki na parafiach

**Wioletta Jedlińska**  
ul. Powstańców Wlkp. 51  
63-500 Ostrzeszów  
(kierunek Mikstat za przejazdem kolejowym, dom prywatny)  
Konkurencyjne ceny!  
tel. (62) 730-43-87  
tel. kom. 691 620 168

**KOLEKCJA SUKIEŃ GOTOWYCH 2012**

[www.studioviolet.pl](http://www.studioviolet.pl)

**OSTRZESZÓW** Na ul. Grunwaldzkiej powstanie 48 mieszkań komunalnych

# WYBUDUJĄ NOWE MIESZKANIA

Najdalej za dwa lata przy ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie zostanie oddanych do użytku 48 nowych mieszkań komunalnych. - W tym roku chcielibyśmy postawić stan surowy - mówił podczas ostatniej sesji Tadeusz Pelc, prezes Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Ostrzeszowie (na zdj.).

Budowa blokowiska ruszyć ma już latem tego roku. - W tym roku chcielibyśmy postawić stan surowy, wszystko jednak zależy od zimy i jak szybko nam to pójdzie - nie ukrywał prezes. Pelc zapewniał równocześnie, że budowa nowych mieszkań nie spowoduje wstrzymania pieniędzy na remonty mieszkań należących do ZGM. Tak jak w latach poprzednich, szacuje się, że na remonty wydatkowane zostanie 800 tys. zł.

Podczas sesji podsumowano również Akcję Zimową. Tegoroczna zima pochłonęła z gminnego budżetu ponad 149 tys. zł, w porównaniu z ubiegłym rokiem, wydano o blisko 73 tys. zł mniej.

W niemałe zamieszanie wprawił radnych projekt uchwały dotyczący nadania placowi (parking) u zbiegu ulic Gen. Sikorskiego i Wąskiej imienia Antoniego Władysława Wodniakowskiego, o co wnioskowało Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Ostrzeszowskiej. Tymczasem radny Marek Czwardon zaproponował, aby imieniem Wodniakowskiego nazwać nie plac, ale boisko przy ul. Sportowej, gdzie znajduje się też obiekt Sokolni, tym bardziej, że to właśnie Wodniakowski był darczyńcą tego terenu. - Mało który potrafi ze swojego majątku oddać



coś na cele społeczne - argumentował swój wniosek Czwardon.

Burmistrz Mariusz Witek do pomysłu radnego był nastawiony dość sceptycznie. Przypominał, że o zgodę na nadanie imienia trzeba zapytać zarządcę terenu. - Jeżeli ten wyraziłby zgodę, uchwałę o nadaniu imienia można podjąć w późniejszym czasie - proponował burmistrz.

- Ja nie wierze w garbate aniołki - odpowiedział burmistrzowi Czwardon. W końcu radni dogadali się i uchwałę z porządku obrad wycofano. Sam temat ma powrócić na komisjach.

Radny Zbigniew Kajser powrócił do tematu wstrzymania dofinansowania budowy ul. Kąpielowej - Olszyny - Rogaszyc przez Urząd Marszałkowski w Poznaniu. Przypomnijmy, Urząd środki zablokował, bo istniało podejrzenie, że droga została wykonana niezgodnie z projektem. W Poznaniu sprawą się zainteresowano, bo pismo z prośbą o jej wyjaśnienie wysłał

jeden z radnych. - Rzeczywiście taka sytuacja miała miejsce - potwierdził burmistrz. - Ale kontrole z województwa, które sprawdzały prawidłowość inwestycji stwierdziły, że wszystko jest w porządku i środki niebawem zostaną uruchomione.

Radny Jan Góra przypominał, że przez wstrzymanie dotacji, gmina dziennie ponosiła stratę 230 zł. - Sprawę trzeba wyjaśnić - nie miał wątpliwości radny.

Radna Beata Calińska dopytywała burmistrza o możliwość wybudowania chodnika tuż przy targowisku na ul. Kamiennej, prosiła również o modernizację chodnika łączącego ul. Różaną z ul. Nową w Ostrzeszowie. Z kolei sołtys Kuźnik Andrzej Kuźaj, przypominał burmistrzowi o konieczności wyremontowania rozwalonego mostku na terenie wsi. Zaś radny Henryk Kajser proponował, aby sołtysów zaangażować w kosiarki, co pozwoliłoby im w razie potrzeby skosić trawę na poboczach czy wokół przystanków autobusowych. **MON**

## KRONIKA POLICYJNA



### PIJANI USZKODZILI SCHODY, SAMOCHÓD I CHODNIK

**KOBYLA GÓRA** W minioną sobotę w nocy w Kobylej Górze dwaj pijani - mieszkańcy Wrocławia (23- i 24-latek) uszkodzili schody z klinkieru i betonowy chodnik. Straty oszacowano na 500 zł. Na tym się jednak nie skończyło, furjaci uszkodzili również pokrywę silnika i lewą stronę zaparkowanego w pobliżu volkswagena golf.

### PIJANY UDERZYŁ W DRZEWO

**LIGOTA** 6 maja w Ligocie kierujący bmw mieszkaniec pow. kępińskiego wpadł w poślizg, stracił panowanie nad pojazdem, po czym uderzył w przydrożne drzewo. Okazało się, że mężczyzna był pijany, w wydychanym powietrzu miał 1,58 promila alkoholu.

### ZATRZYMALI AWANTURNIKÓW Z MARIHUANĄ

**KOBYLA GÓRA** W minioną niedzielę w nocy w Kobylej Górze policjanci podjęli interwencję wobec dwóch awanturujących się 20-letnich mieszkańców pow. kępińskiego. Okazało się, że mężczyźni mieli przy sobie około gram marihuany. 20-latków zatrzymano, grozi im kara pozbawienia wolności do lat 3.

### POKŁÓCIŁ SIĘ Z SĄSIADKĄ

**PISARZOWICE** 5 maja tuż po godz. 7 rano w Pisarzowicach policjanci zatrzymali kompletnie pijanego mieszkańca wsi, który wdał się w awanturę ze swoją sąsiadką i w zemście niszczył jej kwiaty i drzewka ozdobne. „Miłośnika przyrody” ukarano mandatem. **MON**

### REKLAMA



**BAJKOLAND**  
SALA ZABAW DLA DZIECI

Najlepsze urodzinki dla dzieci w Bajkolandzie

**SALKA URODZINOWA GRATIS !!**

**1 godzina - 5 zł/ os.**

**JUBILAT WCHODZI ZA DARMO**



**ul. Piastowska 3a, Ostrzeszów**  
**tel. 661 110 059**  
[www.bajkolandostrzeszow.pl](http://www.bajkolandostrzeszow.pl)



**Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie**

**Oprocentowanie 8,88%** **Kredyt na zakup nawozów mineralnych, środków ochrony roślin, zwierząt, nasion, pasz oraz paliwa na cele rolnicze**

Środki otrzymujesz jednorazowo lub w transzach. Brak opłat za rozpatrzenie wniosku kredytowego oraz za wcześniejszą spłatę kredytu, szybka decyzja kredytowa. Indywidualny terminarz spłaty kredytu, dostosowany do Twoich możliwości i potrzeb. Okres kredytowania 1 rok.

**KREDYT „DOBRY PŁON”**



**Bank przyjmuje wnioski o kredyty z dopłatą Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa**

**ZAPRASZAMY DO NASZYCH PLACÓWEK**  
Czajków, Grabów n/Prosną ul. Rynek Wł. Jagielty 1c,  
Kraszewice ul. Wieluńska 23, Mikstat ul. Krakowska 6,  
oraz do pozostałych w powiecie: wieluńskim, wieruszowskim i sieradzkim.

[www.rbs.lututow.pl](http://www.rbs.lututow.pl)

### REKLAMA

**PROFESJA**  
CENTRUM KSZTAŁCENIA AWANTUR  
[www.profesja.edu.pl](http://www.profesja.edu.pl)

**ZAPISZ SIĘ JUŻ DZIŚ I ODBIERAJ NAGRODY**

**LO dla dorosłych SZKOŁY POLICEALNE**  
mechanik, elektryk, budownictwo, geodeta, fotografia, fryzjerstwo, kosmetyka, informatyka, wizaż, reklama i multimedia, masaż, psychopedagogika, bukięciarstwo, architektura wnętrz, dietetyka, projektowni mody, bhp, instruktor rekreacji ruchowej, ochrona środowiska, i inne.

**ORGANIZUJEMY KURSY ZAWODOWE**  
-3193379, 11232619-

ul. Śródmiejska 21;  
62-800 Kalisz (II piętro)  
tel. 62 767-10-04, 767-11-10

**TVI STUDIO**

*filmujemy inaczej*

tel. 608 474 883  
600 099 078

[www.tvistudio.pl](http://www.tvistudio.pl)





# INFORMACJE SAMORZĄDOWE

## Miasta i Gminy Ostrzeszów

Tel. 62 732 06 08, e-mail: org@ostrzeszow.pl  
www.ostrzeszow.pl

Redagują na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy: Włodzimierz Piekarczyk, Dorota Owczarczak, Justyna Kędzia

## ZBIÓRKA ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH

### Szanowni Mieszkańcy Miasta i Gminy Ostrzeszów

EKO-REGION Sp. z o. o. uprzejmie informuje, że w dniach 07 – 11.05.2012 r. w Mieście Ostrzeszów oraz 14 – 23.05.2012 r. w Gminie Ostrzeszów od godziny 7<sup>00</sup> przeprowadzi bezpłatny odbiór odpadów wielkogabarytowych od wszystkich właścicieli prywatnych posesji. Odpady będą zbierane w trakcie przejazdu samochodu przez każdą ulicę miasta według następującego harmonogramu:

07.05.2012 r. – Sektor 1	14.05.2012 r. – Sołectwa Rejonu 1
08.05.2012 r. – Sektor 2	15.05.2012 r. – Sołectwa Rejonu 2
09.05.2012 r. – Sektor 3	16.05.2012 r. – Sołectwa Rejonu 3
10.05.2012 r. – Sektor 4	17.05.2012 r. – Sołectwa Rejonu 4
11.05.2012 r. – Sektor 5	18.05.2012 r. – Sołectwa Rejonu 5
	21.05.2012 r. – Sołectwa Rejonu 6
	22.05.2012 r. – Sołectwa Rejonu 7
	23.05.2012 r. – Sołectwa Rejonu 8

Podział ulic według sektorów

Podział sołectw według rejonów

Osoby posiadające zbędne przedmioty winny wystawić je przed posesję przy drodze dojazdowej w terminie podanym w w/w harmonogramie.

#### Rodzaje odpadów, które będą odbierane:

- 1) zużyty sprzęt AGD, RTV (radio telewizory, monitory, lodówki, pralki, odkurzacze)
- 2) zużyte opony (do rozmiaru: średnica 1250 mm, szerokość 400 mm)
- 3) złom metalowy
- 4) dywany, wykładziny
- 5) zużyte meble i elementy stolarki np. (drzwi, okna z szybami oraz pozostałe)
- 6) odpady zielone (powiązane gałęzie, listwy drewniane, itp.)
- 7) baterie i akumulatory

Prosimy o wyraźne oznaczenie odpadów do zabrania np. napis na pudełkach lub przyklejona kartka.

#### Nie będą zbierane:

- gruz, - kamienie, - odzież, - lekarstwa, - szkło luzem
- materiały budowlane np. cegła, - opakowania po farbach, olejach itp.
- odpady pochodzące z warsztatów rzemieślniczych
- odpady zawierające azbest (np. eternit) i inne niebezpieczne nie wymienione (np. papa)

Osoby zainteresowane mogą uzyskać szczegółowe informacje pod numerem telefonu (62) 586 09 99  
Siedziba Oddziału Ostrzeszów Spółki EKO-REGION – ul. 1 Maja 5a

<b>GMINA REJON - 1</b>	<b>14.05.2012 r., poniedziałek</b>	<b>Niedźwiedz, Bledzianów, Koźły</b>
<b>GMINA REJON - 2</b>	<b>15.05.2012 r., wtorek</b>	<b>Zajączki, Potaśnia, Myje, Rejmanka</b>
<b>GMINA REJON - 3</b>	<b>16.05.2012 r., środa</b>	<b>Rogaszyce, Kochłowy, Turze</b>
<b>GMINA REJON - 4</b>	<b>17.05.2012 r., czwartek</b>	<b>Olszyna, Korpysy, Kuźniki</b>
<b>GMINA REJON - 5</b>	<b>18.05.2012 r., piątek</b>	<b>Szklarka Przygodzicka, Kotowskie, Jesiona</b>
<b>GMINA REJON - 6</b>	<b>21.05.2012 r., poniedziałek</b>	<b>Marydół, Siedlików</b>
<b>GMINA REJON - 7</b>	<b>22.05.2012 r., wtorek</b>	<b>Szklarka Mysłniewska, Rojów</b>
<b>GMINA REJON - 8</b>	<b>23.05.2012 r., środa</b>	<b>Pustkowie Południe, Pustkowie Północ</b>

#### MIASTO OSTRZESZÓW

##### SEKTOR NR 1 – poniedziałek 07.05.2012 r., w skład którego wchodzi następujące ulice:

1 Maja, Armii Krajowej, Plac Borek (od strony ulic: Garncarskiej i Chmielnej), Mariana Buczka, Chmielna, Ignacego Daszyńskiego (od Placu Borek do ul. Tadeusza Kościuszki), Farna, Pawła Findera, Garncarska, Walerego Gorgolewskiego, Gwardii Ludowej, Kaliska, Plac Kazimierza Wielkiego, Klasztorna, Świętego Maksymiliana Marii Kolbego, Kolejowa (od Placu Rynek do ronda), Janka Krasickiego, Krótka, Marii Kurzawskiej „Anki”, Łaziebna, Niezłomnych, Norweska, Adama Mickiewicza, Okrężna, Osiedle Zamkowe, Prof. Arkadiusza Henryka Piekary, Poczтовая (od ul. Armii Krajowej do ul. Kolejowej), Poprzeczna, Powstańców Wielkopolskich (od ronda do Placu Rynek), Przesmyk, Plac Rynek, Hanki Sawickiej, Henryka Sienkiewicza, Plac Henryka Sienkiewicza, Sienna, Generała Władysława Sikorskiego (od Placu Rynek do ul. Tadeusza Kościuszki), Plac Stawek, Strumykowa, Targowa, Wąska, Wiosny Ludów, Włoska, Zamkowa.

##### SEKTOR NR 2 – wtorek 08.05.2012 r., w skład którego wchodzi następujące ulice:

21 Stycznia, Aleja Wojska Polskiego (od ul. Piastowskiej do ul. Tadeusza Kościuszki), Aleja Wolności, Kamila Baczyńskiego, Zygmunta Berlinga, Plac Borek (od strony ulic: Piastowskiej i Alei Wolności), Stanisława Duboisa, Władysława Gomułki, Grunwaldzka, Harcerska, Jana Pawła II, Anny Jagiellonki, Aleksandra Jagiellończyka, Kazimierza Jagiellończyka, Władysława Jagiełły, Aleksandra Kamińskiego, Aleksandra Kowalskiego, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Prof. Stanisława Kulczyńskiego, Płk. Jana Malińskiego, Olgi i Aleksandra Małkowskich, Floriana Marciniaka, Jana Olbrachta, Olgierda, Piaskowa, Piastowska (od Alei Wojska Polskiego do Placu Borek), Barbary Radziwiłłówny, Adama Rapackiego, Antoniego Serbeńskiego, Skautów, Księdza Zdzisława Sobierajskiego, Stawowa, Szarych Szeregów, Świętego Mikołaja (od ul. Łąkowej do ul. Kolejowej), Władysława Warneńczyka, Aleksandra Zawadzkiego, Zawiszy Czarnego, Zielona, Franciszka Zubrzyckiego, Zuchów, Związku Młodzieży Polskiej, Związku Walki Młodych, Zygmunta Augusta, Zygmunta Starego.

##### SEKTOR NR 3 – środa 09.05.2012 r., w skład którego wchodzi następujące ulice:

Aleja Wojska Polskiego (od granicy miasta do ul. Piastowskiej), Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Bukowa, Cedrowa, Cicha, Cisowa, Dębowa, Gajowa, Graniczna, Grzybowa, Jaworowa, Jodłowa, Klonowa, Leśna (od Al. Wojska Polskiego do ul. Powstańców Wielkopolskich), Władysława Łokietka, Mieszka I, Gabriela Narutowicza, Osiedle Piastów, Ignacego Paderewskiego, Piastowska (od granicy miasta do Alei Wojska Polskiego), Józefa Piłsudskiego, Polna, Macieja Rataja, Sądziecka, Sosnowa, Bolesława Śmiałego, Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa, Wincentego Witosa, Wrzosowa, Ziemowita.

##### SEKTOR NR 4 – czwartek 10.05.2012 r., w skład którego wchodzi następujące ulice:

Adama Asnyka, Ceglarska, Stanisława Czernika, Marii Dąbrowskiej, Dworcowa, Grabowska, Jana Kochanowskiego, Kolejowa (od ronda do przejazdu kolejowego), Marii Konopnickiej, Leśna (od ul. Powstańców Wielkopolskich do ul. Towarowej), Łąkowa (od ronda do ul. Świętego Mikołaja), Młyńska, Mostowa, Stefana Okrzei, Elizy Orzeszkowej, Poczтовая (od ul. Dworcowej do ul. Armii Krajowej), Podmiejska, Powstańców Wielkopolskich (od granicy miasta do ronda), Bolesława Prusa, Władysława Reymonta, Składowa, Stoneczna, Spokojna, Stara Droga, Świętego Mikołaja (od granicy miasta do ul. Łąkowej), Towarowa, Warszawska, Wiejska, Zaułek, Stefana Żeromskiego.

##### SEKTOR NR 5 – piątek 11.05.2012 r., w skład którego wchodzi następujące ulice:

Aleja Wojska Polskiego (od ul. Tadeusza Kościuszki do granicy miasta), Boczna, Bohaterów Monte Cassino, Ignacego Daszyńskiego (od ul. Tadeusza Kościuszki do Alei Wojska Polskiego), Władysława Grabskiego, Hurtowa, Kamienna, Kąpielowa, Tadeusza Kościuszki, Krańcowa, Kwiatowa, Łąkowa (od ul. Świętego Mikołaja do ul. Przemysłowej), Nowa, Podgórna, Pogodna, Przelajowa, Przemysłowa, Różana, Generała Władysława Sikorskiego (od ul. Tadeusza Kościuszki do granicy miasta), Skryta, Sportowa, Stodolna, Tęczowa, Wieluńska, Wodna.

**Uwaga:** nawias przy nazwie ulicy oznacza, że zbiórka odpadów wielkogabarytowych obejmie wskazany w nawiasie odcinek lub część tej ulicy (co oznacza, że jej nazwa występuje w powyższym wykazie więcej niż jeden raz).

Proponowana lokalizacja:  
Ostrzeszów, ul. Sportowa

Place Zabaw  
Muszkietierowie

## Wygraj plac zabaw dla swojego miasta!

Zgłoś i zdecyduj o lokalizacji kolejnego placu zabaw Muszkietierów

Między 10 kwietnia a 31 maja 2012 roku wyślij sms pod numer **7168** o treści **PLAC294**

Dwie miejscowości, z których nadejdzie największa liczba sms-ów, otrzymają plac zabaw sfinansowany przez Fundację Muszkietierów o wartości blisko 30 000 zł.

Intermarché BRICO FUNDACJA Muszkietierów

## Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów

informuje, że na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31,

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami

(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651z późn. zm.),  
został wywieszony

wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do dzierżawy, położonej w Ostrzeszowie przy Osiedlu Zamkowym, oznaczonej jako część działki ewidencyjnej nr 2286/24 o pow. 6 m<sup>2</sup>; którą wydzierżawia się z przeznaczeniem pod garaż tymczasowy niezwiązany trwale z gruntem; okres dzierżawy do 2 lat;

Informacja pokój nr 26, tel. 62/ 732 06 22

**BURMISTRZ**  
**Miasta i Gminy Ostrzeszów**  
w.z. mgr inż. **Paweł Uścińowicz**  
Zastępca Burmistrza

GPR 6125.3.2012

Ostrzeszów, dn. 25 kwietnia 2012r.

### OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów ogłasza przetarg nieograniczony ofertowy na sprzedaż drewna „KOPALNIAK” w ilości około 50 m<sup>3</sup>.

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w terminie do dnia 31 maja 2012r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31, Biuro Obsługi Interesanta (parter).

Dodatkowe informacje – tel. 62 732 06 21.

Organizator przetargu może odwołać przetarg bez podania przyczyny.

**BURMISTRZ**  
**Miasta i Gminy Ostrzeszów**  
mgr inż. **Mariusz Witek**

Rozstrzygnięcie konkursu Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie

# Grosz do Grosika



27 kwietnia 2012 roku Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie zorganizował kolejną V Edycję Międzszkolnego Konkursu „GROSZ DO GROSIKA”.

Konkurs przeznaczony był dla uczniów, członków Szkolnych Kas Oszczędności ze Szkół Podstawowych z terenu działania Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie. Uczniowie pisali testy składające się z 2 części: test pytań wyboru dotyczący działalności Banku oraz test pytań wyboru z matematyki. W konkursie uczestniczyło 45 Szkół Podstawowych z powiatów: ostrzeszowskiego, sieradzkiego, wieluńskiego oraz wierzuszwskiego.

## LAUREACI KONKURSU

1. Szkoła Podstawowa im. Powstańców 1863 roku w Lututowie (Natalia Gała oraz Kacper Woltański, opiekun drużyny - Renata Pagacz).
2. Szkoła Podstawowa w Niedzielsku (Ewelina Tomaszczyk oraz Paulina Tomaszczyk, opiekun drużyny – Aleksandra Kajta).
3. Szkoła Podstawowa im. Ludwiki Wawrzyńskiej w Biskupicach Zabarycznych (Bogumił Skoczyła oraz Michał Wróbel, opiekun drużyny – Donata Kołodziej).

## Wyróżnienia

4. Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Śląskich w Wieluniu (Tomasz Nowak oraz Michał Rozmarynowski, opiekun drużyny – Jolanta Woźniak).
5. Szkoła Podstawowa w Żurawiu (Julia Kosatka oraz Sebastian Przybyłek, opiekun drużyny – Agata Łuszczek) oraz Zespół Szkół – Szkoła Podstawowa w Klonowej (Damian Marciniak oraz Judyta Świętczak – opiekun - Renata Sosin).

Uczniowie otrzymali atrakcyjne nagrody ufundowane przez Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie. Na-

grody oraz dyplomy wręczył Prezes Zarządu RBS Marian Fiła.

RED

## OGŁOSZENIE

Oficjalna strona  
ROWEROWEJ PĘTLI  
POŁUDNIOWEJ WIELKOPOLSKI

# RAJD ROWEROWY

## 20 MAJA 2012

**TRASA 1 BARANÓW-MIKORZYN-BARANÓW**  
Godzina 13.00 zbiórka Baranów (obok biura LGD na ul. Jana Pawła II 2 na Osiedlu Murator)  
Godzina 16.00 Mikorzyn spotkanie integracyjne oraz ciepły poczęstunek dla uczestników

**TRASA 2 OSTRZESZÓW-MIKORZYN-OSTRZESZÓW**  
Godzina 13.00 zbiórka Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie (ul. Zamkowa 31)  
Godzina 16.00 Mikorzyn spotkanie integracyjne oraz ciepły poczęstunek dla uczestników

**Zapisy:**  
- w biurze Stowarzyszenia LGD „Wrota Wielkopolski”, ul. Jana Pawła II 2, Baranów w dniach od 07.05.2012r. do 17.05.2012r., (tel.627820256); poprzez formularz dostępny do pobrania na stronie www.wrota.info.pl i wysłanie mailem na adres [biuro@wrota.info.pl](mailto:biuro@wrota.info.pl) lub [promocja@wrota.info.pl](mailto:promocja@wrota.info.pl)  
- w biurze Stowarzyszenia „Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania”, ul. Przemysłowa 27, Ostrzeszów w dniach od 07.05.2012r. do 17.05.2012r. (tel.625860320); poprzez formularz dostępny do pobrania na stronie [www.olgd.org.pl](http://www.olgd.org.pl) i wysłanie e-mailem na adres [olga@olgd.org.pl](mailto:olga@olgd.org.pl) lub [iza.kunc@olgd.org.pl](mailto:iza.kunc@olgd.org.pl)

Każdy uczestnik otrzyma nieodpłatnie kamizelkę odblaskową oraz folder i mapę z przebiegiem szlaków rowerowych.  
Wszyscy uczestnicy ubezpieczeni będą w firmie ubezpieczeniowej.  
**UWAGA** udział w rajdzie jest bezpłatny. Rajd odbędzie się bez względu na pogodę

Zapraszamy!

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie  
Projekt współfinansuje państwo. „Rowerowa Pętla Południowej Wielkopolski” realizowany w ramach lokalnych strategii rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wrota Wielkopolski” oraz Stowarzyszenia „Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 LEADER. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013



OSTRZESZÓW

# WIELKA MAJÓWKA

Koncertы, pokaz sztucznych ogni, uroczysta msza święta w intencji ojczyzny... 3 maja, w 221 rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja, w Ostrzeszowie na brak atrakcji nie było można narzekać. Mieszkańców nie odstraszył nawet przełotnie padający deszcz.



Tradycyjnie 3. maja o godz. 12 proboszczowie miejscowych parafii: ks. kan. Stefan Szkaradkiewicz, ks. kan. Paweł Maliński oraz ks. Jacek Pochanke celebrowali uroczystą mszę św. w intencji ojczyzny. Okolicznościową homilię nawołującą do patriotyzmu i poszanowania wartości, odnoszącą się również do obecności Maryi w naszym

życiu wygłosił ks. Stefan Szkaradkiewicz.

Po południu obok baszty kazimierzowskiej rozpoczął się festyn rodzinny zorganizowany przez Ostrzeszowskie Centrum Kultury. Dla mieszkańców przygotowano mnóstwo atrakcji: był przegląd piosenek biesiadnych, koncert Miejskiej Orkiestry Dętej i Zespołu JOY, a „Jubilaci” z Niedźwiedzia oprócz muzyki bie-

siadnej prezentowali piękne stroje i tańce ludowe.

Wieczorem na scenie królowa blues, a to za sprawą grupy „Wielebny Blues Band” oraz Sławka Wiercholskiego i Nocnej Zmiany Bluesa.

Nawet przełotnie padający deszcz nie odstraszył ostrzeszowian przed udziałem w pierwszej tegorocznej majówce, zakończonej pokazem fajerwerków. **MON**

## OSTRZESZÓW Rozstrzygnięto Konkurs Recytatorski Poeci dzieciom - dzieci poetom



Olga Suleyman ze Szkoły Podstawowej w Bobrownikach, Karol Morta ze Szkoły Podstawowej w Kobylej Górze i Katarzyna Kocińska ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Ostrzeszowie zwyciężyli podczas XV edycji konkursu recytatorskiego „Poeci dzieciom - dzieci poetom” zorganizowanego 25 kwietnia przez Bibliotekę Publiczną w Ostrzeszowie.

Konkurs adresowany jest do uczniów wszystkich szkół podstawowych w powiecie. W tegorocznej edycji konkursu wzięło udział 31 uczestników z 16 szkół. W grupie klas I- III swoje zdolności recytatorskie prezentowało 13 uczniów, w drugiej grupie (klas IV-VI) - 18 osób.

Obie grupy oceniała trzyosobowa komisja, w której skład weszli polonistka Maria Gołdyn. Wanda Świerczyk z Przedszkola nr 6 w Ostrzeszowie oraz Katarzyna Drożak, reprezentująca Bibliotekę.

Zgodnie z regulaminem konkursu każdy z uczestników przygotował dwa wybrane wiersze, czas prezentacji wynosił 4 minuty. Po długich obradach jury wybrało zwycięzców. Wśród uczestników pierwszej grupy najlepsza okazała się Olga Suleyman z SP Bobrowniki, na drugim miejscu uplasowali się Ewa Świłtoń ze SP w Rogaszycach i Aleksandra Kowalińska ze SP nr 3 w Ostrzeszowie. Na trzecim miejscu znalazły się Martyna Palat (SP w Bo-

brownikach) i Magdalena Jędrzejewska ze SP w Bukownicy. Wyróżnienia przyznano Sandrze Luty ze SP w Kobylej Górze i Aleksandrze Hober ze SP w Doruchowie.

W grupie drugiej bezspornym zwycięzcami okazali się Karol Morta ze SP w Kobylej Górze i Katarzyna Kocińska ze SP nr 2 w Ostrzeszowie, na drugim miejscu uplasowała się Julia Kończak ze SP nr 3 w Ostrzeszowie. Na trzecim miejscu znaleźli się Wiktoria Cwojdzka ze SP nr 1 w Ostrzeszowie oraz Nikola Jasiak ze SP w Rogaszycach. Wyróżnienia otrzymali Julia Kaszubiak ze SP w Mąkoszycach i Bartłomiej Puchała ze SP nr 2 w Ostrzeszowie. **MON**

**KRONIKA  
POLICYJNA****WJECHAŁ W SŁUP I ZNAK**

**KEPNO** 6 maja na krajowej „ósemce” w Kępnie, na prostym odcinku drogi, kierujący audi 52-letni mieszkaniec Warszawy nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze, stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w słup oświetleniowy i znak drogowy. Nikomu nic się nie stało, sprawcę ukarano mandatem karnym.

**ZŁODZIEJ W ALTANCE**

**KEPNO** W nocy z 5 na 6 maja na ul. Walki Młodych w Kępnie nieznaną sprawcą włamał się do altanki działkowej i ukradł z niej wiertarkę udarową oraz szlifierkę kątową. Straty oszacowano na 600 zł.

**OKRADZONO DOM**

**KRAJKOWY** 5 maja między godz. 19 a 23 w Krązkowach nieustaleni jak dotąd sprawcy wykorzystując nieobecność domowników włamali się do domu jednorodzinnego. - Przystępy po uszkodzeniu skrzydła okna oraz jego wyważeniu weszli do wnętrza budynku, gdzie po splądrowaniu pomieszczeń ukradli pieniądze w kwocie 6.000 zł oraz biżuterię o wartości 4.000 zł - mówi mł. asp. Gabriela Kurzawa, rzecznik KPP w Kępnie. Policjanci apelują do osób posiadających w tej sprawie jakiegokolwiek informacje o kontakt pod numerem tel. 997 bądź 62 791 52 84.

**NIETRZEŻWI NA DROGACH**

**KEPNO** 5 maja kilkanaście minut po północy na ul. Poznańskiej w Kępnie zatrzymano do kontroli drogowego kierującego fordem 39-letniego mieszkańca gm. Kępno. Mężczyzna w wydychanym powietrzu miał 2,8 promila alkoholu. Mało tego, okazało się, że mężczyzna kierował pomimo wydanego przez sąd zakazu prowadzenia pojazdów mechanicznych.

**WIELKI BUCZEK** 5 maja w Wielkim Buczku funkcjonariusze zatrzymali do rutynowej kontroli kierującego opilem mieszkańca gm. Kępno. 32-latek w wydychanym powietrzu miał 2,2 promila alkoholu.

MON

OGŁOSZENIE

**Ruch Poparcia Palikota**

Osoby o poglądach lewicowych chcące przystąpić do Stowarzyszenia Ruch Poparcia Palikota w charakterze członka zwyczajnego tylko z powiatu Kępińskiego proszone są o zgłaszanie się pod nr tel. 607 433 264

REKLAMA

**POŻYCZKA**

62 78 12 542\*

Kępno ul. Staszica 2A

bez BIK szybko

\*opłata wg taryfy operatora

Maturzyści już po pierwszych egzaminach

**RUSZYŁY  
MATURY**

Tegoroczni maturzyści mają już za sobą obowiązkowy egzamin z języka polskiego na poziomie podstawowym i rozszerzonym. W tym tygodniu czekają ich egzaminy z matematyki, języka angielskiego, wiedzy o społeczeństwie oraz fizyki i astronomii.

Porównanie stronictwa na balu u Senatora z III Części „Dziadów” Mickiewicza oraz charakterystyka bohaterów „Lalki” Prusa i „Ludzi bezdomnych” Żeromskiego, czyli Izabeli i Joanny - takie były tematy do wyboru na maturze z języka polskiego na poziomie podstawowym.

Aldona Stasiak z ZSP nr

1 wybrała temat drugi. - Myślę, że dobrze sobie poradziłam, temat nie był zbyt trudny, postawy życiowe - wyznała. - Czytanie ze zrozumieniem nie było najłatwiejsze, ale za to praca pisemna nie sprawiła mi problemów. Ogólnie myślę, że maturę nie była zbyt trudną, w porównaniu do matury

próbnej czy też zeszlazorocznej.

- Nie spodziewałam się „Lalki” - mówi Magdalena Kubiak z ZSP nr 1. Maturzystka również wybrała temat drugi. - Wydawał mi się łatwiejszy, a co ważniejsze dużo można było wywnioskować z tekstu - przyznaje. Magda do matury przygotowywała się

kilka tygodni. - Wczoraj przed maturą zamiast odpoczywać siedziałam do późna i jeszcze czytałam, żeby sobie przypomniać kilka rzeczy - dodaje.

Egzaminy potrwają do 25 maja. Uczniowie muszą jeszcze stawić czoła językowi obcemu i m.in. geografii, biologii czy też chemii.

MON

**Pobił opiekunkę swojej mamy****KEPNO**

Recydywista, mieszkaniec Kępna dotkliwie pobił pracownicę Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, która opiekowała się jego matką. 42-latek uderzył kobietę w twarz, a kiedy ta przewróciła się - zaczął ją kopać.

Do zdarzenia doszło pod koniec kwietnia w jednym z prywatnych mieszkań w Kępnie. Do domu starszej kobiety jak zawsze przyszła

opiekująca się nią pracownica Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Kobieta już na wejściu została zaatakowana przez syna podopiecznej. 42-latek uderzył kobietę w twarz, a kiedy ta przewróciła się zaczął ją kopać. Połamał kobiecie żebra.

42-letni mieszkaniec Kępna jest dobrze znany tutejszej policji, wiele lat spędził w więzieniu. Skazano go m. in. za liczne rozboje czy kradzieże.

MON

**Uczcili 221 rocznicę uchwalenia Konstytucji****Trzeciomajowe obchody**

Msza św. w intencji ojczyzny, apel poległych i koncert pochodzący z Kępna tenora lirycznego Dariusza Pietrzykowskiego - właśnie w takim klimacie przebiegały kępińskie uroczystości trzeciomajowe.

Tuż po mszy świętej, odprawionej w kościele p.w. św. Marcina, władze samorządowe, delegacje, poczty sztandarowe przemaszowały na rynek, przed pomnik bohaterów walk o wolność i niepodległość. O wydarzeniach 1791 roku, kiedy to uchwalano Konstytucję 3 Maja, mówiła burmistrz Aniela Kempa. - Pamięć o Konstytucji 3 Maja była kulturowana w okresie za-

borów, jako symbol dążenia do niepodległości i sprawiedliwego ustroju społecznego - mówiła. - Dziś rocznica jej uchwalenia obchodzona jest jako jedno z najważniejszych świąt państwowych. Konstytucja 3 Maja przeszła do historii, jako jeden z najważniejszych aktów prawnych w dziejach Polski. Stanowiła wzór nowoczesnej, postępowej myśli politycznej i była inspiracją dla zwolenników przemian demokratycznych w całej Europie. Była ona jednak aktem przelomowym w długim okresie przechodzenia od Rzeczypospolitej narodu szlacheckiego do państwa, w którym wszyscy są pełnoprawnymi obywatelami.

**KEPNO** Gmina zaciągnie kredyt, zarządzać też będzie kompleksem sportowym w Krązkowach  
**SPÓR O KREDYT I ZARZĄDZANIE**

- Czy są jakieś zaniedbania, nieporządki? - pytał burmistrz Aniela Kempę wyraźnie zdenerwowany radny a zarazem sołtys Krązków Jan Blabuś, kiedy dowiedział się, że to nie on, a dyrektor KOSiR będzie administrował wybudowanym we wsi kompleksem sportowym.

**ZARZĄDĄ SOŁTYS**

Radny Blabuś nie potrafił zrozumieć, dlaczego mimo wcześniejszych zapewnień boiskiem i kortami tenisowymi w Krązkowach będzie administrował dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury, a nie on. Tak przynajmniej wynikało z przygotowanego przez pracowników UMIG projektu zarządzenia. - Całe dziesięć lat budowałem dla swoich mieszkańców (...) te korty i boisko, a tu się okazuje, że zabrano mi administrację - żalił się Blabuś. - KOSiR miał być zarządcą, ja miałem być administratorem, a w projekcie jest inaczej. Tak nie może być, chciałbym się dowiedzieć, komu tak na tym zależy, ażeby nie dać nam w ogóle w administrację tego obiektu.

Przewodniczący rady Krzysztof Dąbrowski uspo-



kajał radnego, burmistrz Aniela Kempa próbowała wyjaśnić nieporozumienie. - Moje intencje były takie, aby wszystko to odbyło się zgodnie z prawem, a gospodarzem obiektu pozostał sołtys - radny, wyszło nieporozumienie - przyznała. Radca prawny Grzegorz Marciniak tłumaczył, że zapis w projekcie o powierzeniu administrowania obiektem dyrekcji KOSiR musi być, w przeciwnym razie Gmina naruszyłaby warunki umowy (obiekt był budowany przy udziale środków zewnętrznych). - Takie rozwiązanie jest najlepsze - zapewniał.

- Czy są jakieś zaniedbania, nieporządki (na boisku - przyp. red.)? - dopytywał Blabuś.

- Broń Boże, nikt nie stawia panu żadnych zarzutów, że coś jest źle - przekonywał Dąbrowski. - Chodzi tylko o rozwiązania prawne. Chodzi o umowę z marszałkiem

województwa - zapewniał.

W końcu radca prawny zwrócił uwagę radnemu, że to dołączony do projektu zarządzania regulamin będzie decydował o zakresie praw i obowiązków spoczywających zarówno na sołtysie, jak i dyrektorze KOSiR. - Miał dyrektor KOSiR-u z panem porozmawiać i zrobić regulamin, aby było dobrze - przypominała burmistrz Kempa.

Okazuje się, że taki regulamin już powstał. - Nie będziemy popadać w żadne konflikty - wyznał dyrektor KOSiR Jan Sienkiewicz. - Jestem zadowolony, że pan sołtys tak pracuje i działa na obiektach. Moja rola będzie tylko doradcza.

**SPÓR O KREDYT**

Spór rozgorzał także wokół projektu zaciągnięcia długoterminowego kredytu (5.560.000 zł) na pokrycie powstałego deficytu i spla-

lionowego kredytu. Radni wyrazili też zgodę na dokapitalizowanie spółek, zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami do spółki Inwestor budującej w Olszowej Zakład Zagospodarowania Odpadów w Olszowej trafi 665.622 zł, do Wodociągów Kępińskich - 648 tys. zł.

**SKARGA  
NA BURMISTRZA**

20 marca br. roku firma P.P.U.H. Domel złożyła skargę na działalność burmistrza Aniela Kempy. Poszło o to, że jako firma zatrudniająca osoby niepełnosprawne złożyła wniosek o umorzenie podatku. Burmistrz nie przychylił się do tej prośby, wtedy firma złożyła skargę na działalność burmistrza do Samorządowego Kolegium Odwoławczego. Ze skargą zapoznali się również radni.

- Rada nie jest właściwa do rozpatrywania tej skargi - oświadczył przewodniczący Dąbrowski.

- Wydaje mi się, że nastąpiło całkowite niezrozumienie skargi, którą złożyła firma Domel. - zaczął radny Stachowiak. - Skarga nie dotyczy rozstrzygnięcia merytorycznego w sensie podatku, a działalności burmistrza.

Wniosek Stachowiaka upadł, radni wyrazili zgodę na zaciągnięcie ponad 5-mi-

przewleknięcia sprawy...

- Panie radny, nie jest naszą intencją rozstrzygnięcie sprawy - odpowiedział Stachowiakowi przewodniczący rady. - Najpierw musi ją rozpatrzyć instancja wyższa, dopiero później my, jako radni możemy się do tej skargi ustosunkować.

Radca Prawny Katarzyna Strzala tłumaczyła, że rada skargi rozpatrzyć nie może, może to zrobić organ podatkowy, czyli... burmistrz. - Naczelny Sąd Administracyjny uważa, że organ podatkowy może rozstrzygnąć sprawę w własnej sprawie. (...) W ten sposób nie ogranicza się praw strony do ochrony swoich interesów - tłumaczyła.

Głos zabrała również burmistrz Aniela Kempa. - Stoję na straży dochodów gminy, umorzenia podatkowe są bardzo czułym punktem kontroli zewnętrznej - tłumaczyła. Burmistrz mówiła, że na umorzenie zgodzić się nie mogła, bo firma ma dobrą kondycję finansową i bankrutstwo jej nie zagraża.

W końcu dyskusję przerwał przewodniczący rady. Skarga zostanie ponownie rozpatrzona, ale dopiero po decyzji wydanej przez SKO. **MON**

REKLAMA

**STARA WOZOWNIA**

Kępno przy ul. Kościelnej

Do wynajęcia pomieszczenia biurowe na piętrze, cena 27 zł za m<sup>2</sup> netto



Do wynajęcia pomieszczenie na kawiarnię o pow. 87 m<sup>2</sup>

Szczegółowe informacje pod nr tel. 784 846 150  
info@techeuromont.eu



Tego samego dnia w kinie Sokolnia wystąpił pochodzący z Kępna tenor liryczny Dariusz Pietrzykowski, obecnie solista gościnnie wystę-

pujący w Operze Narodowej w Warszawie czy Teatrze Wielkim w Poznaniu. Pietrzykowski koncertował podczas licznych tournée m.

in. w Grecji, Hiszpanii czy Szwajcarii, kępińskiej publiczności zaprezentował się podczas Koncertu Pieśni Polskiej. **MON**





# TABOR WIELKI Palił się dom połączony z zabudowaniami gospodarczymi OGIEŃ STRAWIŁ 50 TYS. ZŁ

**W Taborze Wielkim (gm. Bralin) częściowemu spaleniu uległ niezamieszkały budynek mieszkalny. Zaczęło się jednak od szopy. Powstałe straty sięgają 50 tys. zł.**

Ogień wybuchł 29 kwietnia około godz. 16. - Otrzymałmy zgłoszenie, że pali się drewniana mała stodoła, zlokalizowana tuż przy drodze - mówi kpt. Zbigniew Domał, rzecznik PSP w Kępnie. - Tego dnia wiał silny wiatr i ogień zaczął się rozprzestrzeniać.

Najpierw zapalił się drewniany płot okalający sąsiednią posesję, niestety ogień dotarł również do murewanych pomieszczeń gospodarczych połączonych z domem mieszkalnym, w którym na szczęście nikt nie mieszkał. - Ogień udało się ugasić, udało nam się uratować część mieszkalną, nadpaliła się tam więźba dachowa - mówi rzeczniczek.

Do akcji zadysponowano 9 wozów bojowych. Straty oszacowano na około 50 tys. zł. Prawdopodobną przyczyną pożaru było za-

prośenie ognia przez nieznanego sprawcę. Budynek był niezamieszkały, właściciel planował w najbliższym czasie wyremontować go.

W ciągu ostatniego tygodnia kępińscy strażacy mieli pełne ręce roboty. - Susze spowodowały, że bardzo często wyjeżdżaliśmy do pożarów traw na nieużytkach czy w pobliżu torów kolejowych, odnotowaliśmy również małe pożary poszycia leśnego - wylicza Domał.

MON



## BARANÓW Eliminacje Powiatowe Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym Sukces gospodarzy



**27 kwietnia na terenie miasteczka rowerowego w Baranowie odbyły się Eliminacje Powiatowe Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.**

W turnieju udział wzięły drużyny reprezentujące poszczególne gminy powiatu kępińskiego w kategorii szkół podstawowych i gimnazjów. Zmagania uczestników odbywały się w dwóch etapach: pisemnym, gdzie uczniowie rozwiązywali te-

stę z zagadnieniami dotyczącymi kodeksu ruchu drogowego i pierwszej pomocy oraz sprawnościowym - niezwykle trudnym, przygotowanym zgodnie z Regulaminem Ogólnopolskim.

Komisja w składzie: przewodniczący Piotr Olejnik (naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kępnie), Grażyna Adamska (Kuratorium Oświaty w Poznaniu) i Renata Ciemny (kierownik Zespołu Obsługi Szkół w Baranowie) po podsumowaniu wyników ogłosiła wyniki turnieju.

Najlepszymi zawodnikami turnieju zostali: Patryk Lorenz (Gimnazjum w Mroczeniu) oraz Kacper Urbański (Zespołu Szkół w Słupi pod Kępnie).

Zawodnicy oprócz pamiątkowych dyplomów otrzymali nagrody ufundowane przez samorządy poszczególnych gmin oraz słodki poczęstunek. Zwycięzcy będą reprezentować powiat w Eliminacjach Wojewódzkich.

Gratulacje dla Zespołu Szkół w Słupi pod Kępnie



### WYNIKI

#### Szkoły podstawowe:

1. Zespół Szkół w Słupi pod Kępnie
2. Szkoła Podstawowa w Buczku Wielkim
3. Szkoła Podstawowa w Hanulinie

#### Gimnazja:

1. Gimnazjum w Mroczeniu
2. Gimnazjum w Bralinie
3. Gimnazjum Nr 2 w Kępnie

oraz opiekuna Jarosława Kupczaka i Gimnazjum w Mroczeniu wraz z opiekunem Kazimierzem Orszulakiem.

UG

## Porsche w opla

**CHOJĘCIN** 18 kwietnia na krajowej „ósemce” w Chojęcinie kierujący porsche 43-letni mieszkaniec gm. Kępno będąc pod wpływem alkoholu nie zachował należytych środków ostrożności i uderzył w tył stojącego przed sygnalizatorem świetlnym opla, którym kierowała 49-letnia mieszkanka Warszawy. - Mężczyzna (sprawca) ponadto nie posiadał przy sobie żadnych dokumentów potwierdzających jego uprawnienia do kierowania pojazdem oraz tożsamość, utrudniał również wykonywanie czynności legitymujących go policjantom, odmawiając podania swoich danych osobowych - dodaje mł. asp. Gabriela Kurzawa, rzecznik KPP w Kępnie.

MON

### OGŁOSZENIE

Kępno, dnia 30 kwietnia 2012 roku

OŚ.6341.6.2012

## OBWIESZCZENIE STAROSTY KĘPIŃSKIEGO

Stosownie do art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 98, poz.1071 z późn. zmianami) w związku z art. 127 ust.7a ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku – Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku poz.145)

podaje do publicznej wiadomości informację o

wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie udzielenia Wielkopolskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu Rejonowemu Oddziałowi w Ostrowie Wielkopolskim pozwoleń wodnoprawnych obejmujących:

- 1) Odbudowę koryta rzeki Struga Parzynowska w km 0+000 ÷ 8+400 wraz z wybranymi budowlami.
- 2) Szczególne korzystanie z wód polegające na piętrzeniu wody rzeki Struga Parzynowska zastawką w km 0+823 do poziomu – 166,90 m n.p.m.

Zainteresowane strony (władający powierzchnią ziemi położoną w zasięgu oddziaływania zamierzonego korzystania z wód lub planowanych do wykonania urządzeń wodnych) mogą zapoznać się z dokumentacją w przedmiotowej sprawie, która udostępniona jest w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Kępnie przy ul. Kościuski 5, pok. nr 26/I piętro/ i złożyć ewentualne wnioski oraz zastrzeżenia w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszego obwieszczenia.

Sprawę w Wydziale Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa prowadzi Marek Oreś

Powyższe obwieszczenie zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w:

- budynku Urzędu Miasta i Gminy Kępno - ul. Kościuski 5 63-600 Kępno;
- budynku Starostwa Powiatowego w Kępnie - ul. Kościuski 5 63-600 Kępno;
- we wsi Rzetnia, Przybyszów, Krązkowy i Osiny

oraz w lokalnej prasie, stronie internetowej [www.powiatkepno.pl](http://www.powiatkepno.pl) i w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Kępnie [www.bip.powiatkepno.pl](http://www.bip.powiatkepno.pl) (zakładka: Menu Przedmiotowe > Informacje o środowisku).

Starosta Kępiński  
Włodzimierz Mazurkiewicz

## Finał Rejonu Kaliskiego w Piłce Nożnej



**Szkolny Związek Sportowy „Wielkopolska” w Poznaniu oraz Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Krotoszynie wspólnie zorganizowali turniej piłkarski wynikający z kalendarza imprez sportowych SZS „Wielkopolska” w Poznaniu. W dniu 25 kwietnia 2012 roku z ośmiu najlepszych drużyn wyłonionych z mistrzostw powiatu stawiało się siedem się na Finał Rejonu „ XIII**

**Licealiady” w Piłce Nożnej Chłopców. Powiat kępiński był reprezentowany przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kępnie.**

Losowanie kolejności spotkań dokonano w obecności sędziów związkowych OZPN w Kaliszu. Pierwszy mecz rozegrali gospodarze zawodów reprezentacja I Liceum Ogólnokształcącego w Krotoszynie z reprezentacją ZSP Nr 1 w Kępnie. Po dwóch dziesię-

ciominutowych połowach spotkanie zakończyło się bezbramkowym remisem. W kolejnym meczu reprezentacja II Liceum Ogólnokształcącego w Kaliszu spotkała się z reprezentacją z Kępna. Kontrolując przebieg meczu kępianie zwyciężyli wysoko 6:0. Ostatni mecz w grupie miał rozstrzygnąć o I miejscu w grupie. Mecz II Liceum Ogólnokształcącego z Kalisza z I Liceum Ogólnokształcącym w Kro-

toszynie zakończył się zwycięstwem kaliszczan 3:1. Kępianie zajmując I miejsce w grupie zmierzli się ze zwycięzcą grupy drugiej reprezentacją III Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowie. W meczu finałowym, który decydował o dalszym awansie do finału wielkopolski ostrowianie zachowali więcej zimnej krwi pokonując reprezentację ZSP Nr 1 w Kępnie 2:0.

RED

# „Fantastyka”, czyli prace inspirowane wyobraźnią Wystawa malarstwa



„Fantastyka” to nowa wystawa malarstwa przygotowana przez Stowarzyszenie Plastyków Amatorów działających przy Kępińskim Ośrodku Kultury. Pełne kolorów i inspirowane wyobraźnią prace przygotowało osiemnastu artystów.

Oryginalny, ale i nietłwy temat narzucili sobie artyści zrzeszeni w Stowarzyszeniu Amatorów Plastyków Powiatu Kępińskiego. Na kolejną wystawę przygotowali ponad pięćdziesiąt prac, których głównym te-

matem jest fantastyka. W swoich pracach wykorzystali różne techniki malarzkie: olej, akryl, pastele. Sam temat potraktowali z dużą dozą dowolności. Fantastyka w pracach amatorów plastyków to podróż do miejsc tajemniczych, wieloznacznych, ale i wypełnionych kolorem i bogactwem wyobraźni. Wiele z zaprezentowanych prac nawiązuje do znanych z literatury i filmu postaci. Wśród nich odnajdziemy również kopie dzieł malarskich światowego formatu, takich

jak portret Gali i „Łabędzie” Salvadora Dalego oraz prace inspirowane dziełami Wojciecha Siudmaka.

Warto dodać, że członkowie stowarzyszenia na co dzień tworzą w pracowni Kępińskiego Ośrodka Kultury. Zaś „Fantastyka” jest ich szóstą wystawą po „Sacrum”, „Martwej naturze”, „Kępińskich impresjach” oraz „Portretach bliższych i dalszych”. Wystawę można oglądać do 11 maja w sali wystawienniczej Powiatowej Biblioteki Publicznej.

SG

## Sukces młodego informatyka z ZSP w Słupi pod Kępem Brawa dla Kamila



**Kamil Tyc z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Słupi p. Kępem zajął I miejsce w kategorii „Administrator sieci LAN” w konkursie informatycznym dla uczniów szkół średnich, którego organizatorem była Społeczna Akademia Nauk Wydziału Zamiejscowego w Ostrowie Wielkopolskim.**

Celem konkursu była popularyzacja informatyki i możliwości zapoznania się uczniów z ofertą kształcenia na kierunku informatyka w wymienionej wyżej uczelni.

Konkurs składał się z dwóch etapów, które wyłoniły po trzech laureatów w dwóch kategoriach: „Programista” i „Administrator sieci LAN”. Pierwszy etap był taki sam dla wszystkich uczestników i obejmował wiedzę ogólną z zakresu informatyki, z którego wyłoniono 10 najlepszych w każdej kategorii.

Drugi etap obejmował zadania w kategorii „Programista” i polegało ono na samodzielnym rozwiązaniu zadań algorytmicznych w wybranym przez uczestnika języku oprogramowania oraz w kategorii „Administrator sieci LAN” na rozwiązywaniu problemów sieciowych w testowym laboratorium.

W konkursie udział wzięło 4 uczniów z ZSP w Słupi pod Kępem, z których jeden - Kamil Tyc, uczeń II klasy technikum informatycznego pokonał starszych kolegów z innych szkół zajmując I miejsce w kategorii „Administrator sieci LAN” zdobywając dyplom i nagrodę w postaci Notebook'a ufundowanego przez sponsorów konkursu. Opiekunem uczniów biorących udział w konkursie był nauczyciel przedmiotów informatycznych w ZSP w Słupi pod Kępem Dariusz Świętoń.

RED

## Nasi w Ogólnopolskich Zawodach Architektury Krajobrazu Sukces ZSP w Słupi

Reprezentanci Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Słupi pod Kępem zajęli III miejsce w V Ogólnopolskich Zawodach Architektury Krajobrazu pod hasłem „Ogród i TY”.

Zawody składały się z dwóch etapów. Pierwszy polegał na wykonaniu koncepcji zagospodarowania parku za Ratuszem w Bielsku-Białej. Etap ten miał na celu wyłonienie 10 najlepszych projektów spośród 40 szkół z całej Polski. Uczestnicy finału spotkali się w Kielcach podczas trwania XIX Targów Ogrodniczych i Działkowych, w trakcie których rozstrzygnięto II etap zawodów składający się z czterech zadań. Pierwsze obejmowało wykonanie planu nasadzeń terenie. Drugim zadaniem był test wiedzy teoretycznej i rozpoznawanie roślin. W trzecim zadaniu należało nanieść na mapę punkty wskazane przez członków komisji. Zadanie czwarte wymagało umiejętności plastycznych w celu wykonania wizualizacji działki realizowanej w zadaniu pierwszym.



Reprezentacja Zespołu

Szkół Ponadgimnazjalnych w Słupi pod Kępem w składzie: Krystian Marciniak, Michał Mońka, Marzena Piekelnia, Sabina Juszcak, Milena Smółka, Agnieszka Martynów, Magdalena Małyska, Żaneta Kulok i Dagmara Ostry-

charz zajęła III miejsce wygrywając puchar, dyplom oraz sprzęt ogrodniczy ufundowany przez sponsora. Zespół przygotowała nauczycielka przedmiotów zawodowych w Technikum Architektury Krajobrazu Marzena Kalinowska. MK

## Gmina Baranów dostanie 70.000 złotych dotacji



Gmina Baranów znalazła się w gronie 15 samorządów w województwie wielkopolskim, które uzyskały dotację celową na realizację zadań inwestycyjnych z zakresu budowy obiektów i urządzeń sportowych.

Dotacja w kwocie 70 000 zł zostanie przeznaczona na wykonanie podłogi - parkietu w nowo budowanej sali gimnastycznej przy szkole w Łęce Mroczeńskiej. Warto w tym miejscu dodać, że budżet, jaki samorząd Województwa przeznaczył w tym roku na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej obejmujący zadania inwestycyjne wynosił tylko 700.000 zł. Cieszy zatem fakt, iż aż 10 % przeznaczanego budżetu trafi do naszej gminy. MP

**WIELKOPOLSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA OCHOTNICZYCH HUCFÓW PRACY PUNKT POŚREDNICTWA PRACY W KĘPNIE**

zapraszają młodzież w wieku 15-25 lat na

**Targi Pracy**

**„Z Punktem Pośrednictwa Pracy OHP łatwiej znaleźć zatrudnienie”**

30 maja 2012 r. godz. 11:00 – 15:00.  
Sala Klubu Nauczyciela „Anatol”  
ul. Broniewskiego 5 w Kępnie

- ✓ Oferty pracy
- ✓ Oferty praktyk
- ✓ Spotkanie z pracodawcami w celu odbycia rozmowy kwalifikacyjnej
- ✓ Porady dotyczące redagowania dokumentów aplikacyjnych i planowania kariery zawodowej
- ✓ Prezentacja wybranych zawodów w praktyce

**WSTĘP NA TARGI BEZPŁATNY!**

Targi organizowane są w ramach projektu „OHP jako realizator usług rynku pracy” realizowanego przez Wielkopolską Wojewódzką Komendę Ochotniczych Hucfów Pracy

Patronat nad Targami Pracy objęła Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Pani Aniela Kempa.

Patroni medialni: **STB-FM**, **SALA KURIER LOCALITY**, **PULS**

KAPITAŁ LUDZKI  
PROJEKT WSPÓLFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO

REKLAMA

**ENDOKRYNOLOGIA**

Andrzej A. Pajdowski  
**SPECJALISTA ENDOKRYNOLOG I GINEKOLOG**

Tarczyca, USG piersi, ginekologia, biopsje, USG jamy brzusznej, osteoporoza, USG prostaty, jąder

Ostrów Wlkp., ul. Sienkiewicza 4  
(wejście od ul. Towarowej)  
Rej. 62/ 736-63-55 Tel. kom. 502 517 325

## USŁUGI

Układanie i sprzedaż kostki brukowej + czarna ziemia. Tel. 508 268 250

Wykonam usługi ciągnikiem rolniczym związane z rolnictwem np. orka, koszenie łąk itp. Tel. 62 730 57 41

Remonty mieszkań, malowanie, tapetowanie, szpachlowanie, panele, montaż okien i drzwi, szybko, tanio i solidnie. Tel. 662 519 731

Układanie kostki brukowej i granitowej. Tel. 665 423 881

Tynki gipsowe i maszynowe. Tel. 660 682 732

Mechaniczne lupanie drewna. Tel. 660 682 732

Pieczenie ciast oraz gotowanie tradycyjnych potraw na zamówienie. Tel. 516 700 282

Projektowanie ogrodów, wykaszanie i pielęgnacja trawników, wycinka drzew i krzewów, oczka wodne i kaskady, systemy nawadniające. Tel. 662 082 529

Tynki gipsowe, solidnie i tanio. Tel. 501 666 460

Posadzki maszynowe. Tel. 501 666 460

Usługi dekarstwo - blacharskie, podbitka, wywiazka. Tel. 663 459 536

Wynajem namiotów na imprezy plenerowe. Tel. 795 613 830, 694 918 840

Usługi Busem, tanio. Tel. 609 184 142

Usługi wykończeniowe mieszkań i domów, elektryka, konkurencyjne ceny. Tel. 609 539 282, 889 649 356

Profesjonalna obsługa muzyczna imprez okolicznościowych. Bogaty repertuar polski i zagraniczny, konkurencyjne ceny. Tel. 693 778 122

Regipsy, sufity podwieszane, adaptacja poddaszy, malowanie, płytki, panele, szpachlowanie. Łukasz. Tel. 695 236 711

Murarstwo, dekarstwo, docieplenia budynków, montaż ogrodzeń, montaż drzwi, okien i parapetów. Łukasz. Tel. 695 236 711

Szkolenie psów "PT" i "PO". Tel. 669 393 449

Naprawa maszyn szyjących, domowych i przemysłowych, dojazd, części zamienne, wystawiam rachunek. Tel. 512 942 951

JD oprawa muzyczna wesel, 18, profesjonalne video filmowanie i zdjęcia plenerowe i reportażowe. Tel. 693 657 834

Usługi stolarskie - renowacja starych mebli. Tel. 695 295 364

Usługi remontowo - budowlane, zakładanie płytek, szpachlowanie, gipsowanie, montaż okien i drzwi. Tel. 695 295 364

Usługi koparko - ładowarką, układanie kostki brukowej. Tel. 508 268 250

Video filmowanie i fotografia ślubna, reportażowa, plenerowa, oprawa muzyczna. Tel. 696 130 942

Przewóz osób w kraju i za granicą, przeprowadzki, przewóz lawetą. Tel. 607 350 130

Artystyczne malowidła ściennie, portrety, karykatury na zamówienie ze zdjęcia. Tel. 699 244 900

Wykończenia wnętrz: regipsy, panele, malowanie, tanio i solidnie. Tel. 695 475 154 lub 782 182 820

Murowanie, tynkowanie. Tel. 660 992 123

4 miejsca na trasie Kępno - Ostrzeszów (i powrót) więcej inf. Tel. 693 770 271

Układanie glazury, wykończenia wnętrz i drobne remonty. Tel. 721 884 458

Usługi transportowe busem 1,5 t. (laweta). Tel. 693 685 666

Pranie dywanów, wykładzin, tapicerki, odbiór od klienta. Tel. 606 312 544

Transport - przeprowadzki, cała Polska. Tel. 698 175 028

Wykonuję schody z konstrukcji metalowej, balustrady i płyty kute. Tel. 782 900 421

Transport maszyn rolniczych i budowlanych, zboż oraz kruszywa. Tel. 603 750 304

Kompleksowe wykańczanie wnętrz, tanio i solidnie. Tel. 605 066 562

Usługi transportowe busem z przyczepą. Tel. 603 130 885

Usługi transportowe, transport maszyn rolniczych oraz zboż. Tel. 603 750 304

**Mirkop S.C.**  
M.Kałużny, R. Kempa

**OFERUJE:**

- usługi koparko - ładowarką
- usługi koparką
- drenaże odwadniające
- czyszczenie rowów
- niwelację terenu, korytowanie
- wykopy pod instalację i pod fundamenty
- rozbiórki budynków
- przygotowanie terenu pod budowę

**Myje 26**  
63-500 Ostrzeszów  
tel. 601 980 779  
607 295 853

Niemiecki - tłumaczenia, korespondencja firmowa, urzędowa i prywatna, korepetycje, wypełnianie wniosków, rozmowy telefoniczne. Tel. 726 039 694

Mężczyzna - złota rączka, wykona drobne robotki, naprawy mieszkaniowe. Tel. 695 295 364

Usługi krawieckie, gorsety, spodnie itp. Tel. 695 295 359

Zlecę drobne prace murarskie. Tel. 667 945 491

Usługi stolarskie, schody. Tel. 661 697 620

Cyklinowanie podłóg, montaż paneli podłogowych. Tel. 691 588 332

Przyjmę prace murarskie, ocieplenia, płytki, wykończenia, wystawiam faktury. Tel. 512 336 021

Wykonam usługi kuźnierskie - szycie, przeróbki, reperacja futer. Tel. 607 718 721

Cyklinowanie bezpyłowe, lakierowanie, montaż paneli, parkietu, renowacja schodów. Tel. 512 349 555

Usługi leśne przecinka, wycinka, czyszczenie, trzebieże, rąbanie drewna. Tel. 662 082 529

Murowanie cegły, płyty, słupki i kominy, solidne wykonanie. Tel. 725 803 668

Budowy i remonty budynków, tynki wapienne - cementowe, ocieplenia, regipsy, płytki, gładzie i malowanie. Tel. 609 053 938

Usługi ogólnobudowlane budowa budynków od podstaw, tynki, ocieplenia, wykańczanie wnętrz, karton gips. Tel. 608 523 217

Pisanie pism i podań. Tel. 888 496 896

Remonty wykończenia płytki, panele, gładzie, regipsy. Tel. 512 290 551

Szafy, garderoby, meble na wymiar. Kępno, tel. 880 358 110

Kompleksowe wykończenia wnętrz, płytki, regipsy, gładzie, malowanie, panele. Tel. 691 528 965

Wykończenia wnętrz od A do Z, regipsy, malowanie, płytki, panele, docieplenia, tynki dekoracyjne, tapety natyśkowe. Tel. 691 785 019

Spawanie stali czarnej, nierdzewnej, aluminium, tanio i skutecznie. Tel. 667 419 551

Usługi dekarstwo - blacharskie, podbitka. Tel. 663 459 536

**NIERUCHOMOŚCI**

Sprzedam dom + gospodarstwo rolne w Kępnie 9 ha, w tym 2 ha łąki i 3 ha lasu, cena 385 tys. zł. Tel. 783 079 378

Do wynajęcia budynek 36 m<sup>2</sup> w centrum Kraszewic. Tel. 697 107 044

Wynajmę kawalerkę w Międzyzdrojach, kuchnia, dla rodzin 4 osobowych, miejsce parkingowe we w. posesji, odległość od morza 150 m. Tel. 724 010 232

Sprzedam 4 działki po 1500 m<sup>2</sup> lub jedną w całości gm. Czajków. Tel. 665 841 247

Pilnie sprzedam dom jednorodzinny w Grabowie o pow. 200 m<sup>2</sup>, podpiwniczony, ze strychem, + garaż. Dwa wejścia osobne, działka o pow. 0,5016 ha. Tel. 607 233 172

Sprzedam mieszkanie 68 m<sup>2</sup> w Ostrzeszowie na os. Piastów, 3 pokoje, kuchnia, WC, balkon, piwnica. Tel. 696 964 486

Wynajmę dom lub mieszkanie w Mikstacie lub okolicy. Tel. 889 665 692

Wynajmę pomieszczenie do 20 m<sup>2</sup> w Ostrzeszowie lub Wieruszowie. Tel. 888 496 896, 788 712 337

Wynajmę tanio lokal o pow. 25 m<sup>2</sup> w szczycie dworca PKS w Kępnie lub sprzedam 2 bliźniacze lokale (50 m<sup>2</sup>) z przejściem w środku. Tel. 602 878 515, 62 872 41 71

Sprzedam lub wydzierżawię halę z przeznaczeniem na działalność handlową lub nieuciążliwą produkcję rzemieślniczą w Kobylej Górze o pow. 480 m<sup>2</sup> + teren przyległy o pow. ok. 2000 m<sup>2</sup>, wszystkie media. Tel. 795 510 585

Pilnie sprzedam mieszkanie o pow. 46,70 koło Łęki Opatowskiej. Tel. 502 029 982

Sprzedam 2 działki budowlane w centrum Rojowa, 1000 m<sup>2</sup> i 800 m<sup>2</sup>, może być w całości, media na działce. Tel. 721 583 288

Do wydzierżawienia w centrum Kraszewic budynek gospodarczy o pow. 800 m<sup>2</sup>. Tel. 62 731 20 18

Sprzedam działkę budowlaną przy ul. Słonecznej, o pow. 1050 m<sup>2</sup>. Tel. 785 715 894

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1030 m<sup>2</sup>, media prąd i woda, cena 55 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 697 583 577

Sprzedam mieszkanie o pow. 38 m<sup>2</sup> w bloku na os. Zamkowym, 2 pokoje, IV piętro. Tel. 693 870 200

Sprzedam nowoczesne mieszkanie w nowym bloku przy ul. Grunwaldzkiej, o pow. 46 m<sup>2</sup> z balkonem i podległą piwnicą, salon z dużą kuchnią, pokój, łazienka przedpokój, bez czynszowe, niskie koszty eksploatacji. Tel. 508 341 538, 501 577 034

Wynajmę lokal w centrum Ostrzeszowa o pow. 45 m<sup>2</sup>. Tel. 510 176 109

Sprzedam działki z warunkami zabudowy w Szklarcze Mysłiewskiej. Tel. 516 244 693

Sprzedam dom jednorodzinny przy ul. Cichej w Kępnie. Tel. 609 837 314

Do wynajęcia pomieszczenie biurowe 32 m<sup>2</sup> w Kępnie ul. Kościelna 3. Tel. 607 336 805

Sprzedam ośrodek wczasowy w miejscowości Poddąbie (nad morzem) z 38. domkami letniskowymi i 1 ha. pow. użytkowej. Tel. 691 511 605

Sprzedam mieszkanie w Kępnie 52 m<sup>2</sup>, nowe, beczynszowe, wykończone, wysoki standard, osiedle zamknięte, m. parkingowe, dobra komunikacja. Tel. 606 576 678

Sprzedam ogrodzoną działkę 23 a. w Hanulinie. Tel. 62 791 12 27 lub 519 532 228

Sprzedam 0,5 ha łąki z odrolnioną działką 0,10 ha przy drodze Kępno - Chojęcín. Tel. 669 084 300

Sprzedam mieszkanie w centrum Kępna I piętro, 126 m<sup>2</sup> ze strychem 100 m<sup>2</sup> (możliwość adaptacji). Tel. 693 409 583

Sprzedam działkę o pow. 0,32 a. z wszystkimi mediami, przy głównej trasie Kępno - Krążkowy. Tel. 603 749 240

Sprzedam czynny tartak wraz z suszarniami i wszystkimi mediami na działce 0,8 ha. hala tartaczna murowana, oświetlona, pom. socjalne, maszyny tartaczne, zadaszona. Tel. 603 749 240



**INWEST-DOM**

www.inwestdom.com.pl tel. 693 870 616

**WAKACJE NAD BAŁTYKIEM**  
Firma turystyczna "GRZEŚ" Torzeniec 108, Doruchów  
Przewozy Autokarowe Biuro Podróży

Poleca spędzenie urlopu na turnusach 1 i 2 tygodniowych oraz wyjazdy weekendowe do: Sarbinowo Morskie, Niechorze, Dźwirzyno, Polanica Zdrój. Oferta zawiera: Przejazd autokarem, zakwaterowanie, pełne wyżywienie, oraz liczne inne atrakcje. A ponadto oferujemy inne wycieczki turystyczne jedno i kilku dniowe. Posiadamy wymagane licencje, zezwolenia, oraz certyfikat gwarancji ubezpieczeniowej. Zapraszamy na naszą stronę internetową: www.grzes.biz  
Informacja i zapisy: Grzegorz Janicki 601 581165; Mirosława Janicka 609 502 825

**OKNA** **ZAUFAJ DOŚWIADCZENIU**

Bramy garażowe Segmentowe i uchylne  
Parapety  
Rolety zewnętrzne  
Automatyka rolet i bram  
Roletki wewnętrzne  
Drzwi PORTA, DRE, KMT i inne  
Drzwi z aluminium

awila@gawila.pl  
tel./fax (62) 730 04 20  
Ostrzeszów, ul. Kolejowa 25  
rok zał. 1997

vetrex  
AWILA  
rok zał. 1997

Do wynajęcia kawalerka o pow. 25 m<sup>2</sup> w Ostrzeszowie. Tel. 506 522 854

Wynajmę mieszkanie 75 m<sup>2</sup> na ul. Sienkiewicza w Kępnie. Tel. 600 874 023

Poszukuję kawalerki do wynajęcia w Kępnie na os. Kopa. Tel. 609 837 314

Sprzedam działkę budowlaną w Rojowie, ul. Boiskowa, o pow. 1780 m<sup>2</sup>, media na działce, częściowo ogrodzona, cena do negocjacji. Tel. 727 593 288

Sprzedam 0,5 ha ziemi przy krajowej 11-tce w Rogaszycach. Tel. 669 104 691

Sprzedam działki pod zabudowę po 3500 m<sup>2</sup> lub jedną w całości gm. Czajków. Tel. 665 841 247

Sprzedam dom jednorodzinny w Trębaczowie, na działce o pow. 0,56 ha, z możliwością wydzielenia działek budowlanych. Tel. 695 919 260

Sprzedam las 1 ha, przy drodze asfaltowej wydzielona działka 20 arów pod zabudowę, prąd, woda, cena 10 zł/m<sup>2</sup>. Dębicze gm. Grabów. Tel. 725 646 197

Sprzedam dom na wsi okolice Grabowa, o pow. 120 m<sup>2</sup>, CO, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż. Tel. 603 130 885

Sprzedam działkę w Kraszewicach. Tel. 723 305 157

Sprzedam grunt rolny 0,80 ha, cena 22000. Tel. 782 132 570

Wynajmę lokal na działalność gospodarczą o pow. 45 m<sup>2</sup> w centrum Ostrzeszowa. Tel. 510 176 109

Sprzedam mieszkanie 2 pokoje z balkonem, 38 m<sup>2</sup> na IV piętrze w bloku na Os. Zamkowym. Tel. 693 870 200

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1215 m<sup>2</sup> w Potaśni, cena 37 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 601 153 772, 605 659 384, 62 730 21 56

Sprzedam 2600 m<sup>2</sup> działkę lub większą, ogrodzoną. Tel. 888 914 135

Wynajmę 2 lokale o pow. 20 m<sup>2</sup> na działalność gospodarczą - sklep lub biuro w centrum Braiina. Tel. 791 024 792

Wynajmę lokal na działalność gospodarczą o pow. 38 m<sup>2</sup>, Ostrzeszów, ul. Piekary 9. Tel. 694 448 901

Sprzedam działki budowlane w Bierzowie o pow. 1500 m<sup>2</sup>, cena 31 zł/m<sup>2</sup>, media w działce. Tel. 781 065 183, 62 730 32 24

Sprzedam około 1 ha ziemi pod zabudowę w całości lub na działki, dostęp do wody oraz

energii elektrycznej, blisko lasy i dobry dojazd do głównej drogi. Rejmanka blisko Ostrzeszowa. Tel. 698 911 661, 62 730 13 10

Sprzedam działkę budowlaną - przemysłową o pow. 4000 m<sup>2</sup> z wiatą magazynową o pow. 700 m<sup>2</sup>, atrakcyjna lokalizacja, obok parku, przy trasie E-8 Wrocław - Warszawa w Sycowie, cena do uzgodnienia. Tel. 502 225 730

Sprzedam działkę w Rojowie o pow. 13 arów z warunkami zabudowy i mediami, cena 60 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 697 751 065

Wynajmę pomieszczenie na przeciwko PKS w Ostrzeszowie, 2 pokoje, bez łazienki, II piętro, o pow. 50 m<sup>2</sup> na cele biurowe - gabinet, CO, woda. Tel. 607 245 342

Sprzedam działkę budowlaną w Mąkoszycach, w atrakcyjnej cenie. Tel. 661 670 879

Sprzedam mieszkanie o pow. 52 m<sup>2</sup> z garażem, ul. Grunwaldzka 9C (nowy blok) w Ostrzeszowie, cena 230.000 zł do negocjacji. Tel. 608 799 229

Wynajmę halę produkcyjną - magazynową i pomieszczenia biurowe w Kobylej Górze. Tel. 62 731 62 89, 691 203 164

Sprzedam gospodarstwo rolne o pow. 4,60 ha, dom mieszkalny o pow. 140 m<sup>2</sup> po ka-

pitałnym remoncie, nowy dach, ocieplony, nowa stodoła + budynki gospodarcze, cena do uzgodnienia. Tel. 694 294 495

Sprzedam działkę budowlaną w Baranowie, 11 arów. Tel. 509 687 474

Wynajmę lokal o pow. 100 m<sup>2</sup> w Laskach. Tel. 606 576 953

Sprzedam las 1,2 ha, 80-letni, gm. Kraszewice. Tel. 691 320 398

Sprzedam działki budowlane w Kozłach z warunkami zabudowy o pow. 1000 m<sup>2</sup> i 1700 m<sup>2</sup>, 500 m od trasy Poznań - Katowice, media woda i prąd. Tel. 608 859 250

Wynajmę dwupoziomowy lokal o pow. 98 m<sup>2</sup> z możliwością podziału na dwa pomieszczenia. Wszystkie media, gaz, Ostrzeszów, ul. Armii Krajowej 1. Tel. 605 991 234

Sprzedam działkę budowlaną, zwarta zabudowa pod lasem przy drodze w Marszałkach, media. Tel. 889 498 340

Sprzedam mieszkanie własnościowe M3 przy ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie, parter 49 m<sup>2</sup>, o WC, wiadra kuchnia, balkon, loggia, w cenie meble kuchenne, garaż murowany z kanałem, działka 400 m<sup>2</sup>, altana murowana, energia i woda. Tel. 694 142 736

**Wynajmę 2 hale**  
w Wieruszowie przy ulicy Teklinowskiej  
jedna o pow. 900 m<sup>2</sup>, druga o pow. 350 m<sup>2</sup>.  
Całość na działce 80 arów.  
Kontakt 606 346 637.

**Sprzedam 2 hale**  
o łącznej powierzchni 1250 m<sup>2</sup>  
plus budynek mieszkalny 300 m<sup>2</sup>  
całość na działce 85 arów położone  
w Wieruszowie przy ul. Teklinowskiej.  
Kontakt 606 346 637.

SPRZEDAŻ - SERWIS - WYPOŻYCZALNIA

**PRZYCZEPY**

Lasowice Wlk. 77 414 88 44, Wieruszów 666 543 855

**BLYSS**  
transporttechnik  
PRZYCZEPY-SAMOCHODOWE.COM

Do sprzedania dom mieszkalny z budynkami gospodarczymi na działce ok. 20 arów z możliwością powiększenia. Tel. 783 785 421

Wynajmę lokale 25 m<sup>2</sup> i 23 m<sup>2</sup> pod działalność gospodarczą w Bralinie - centrum. Tel. 791 024 792

Sprzedam grunty leśne o pow. 4,89, częściowo zalesione oraz 0,47 ha użytków rolnych graniczących z lasem. Tel. 783 785 421

Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową, media, telefon, Marszałki. Tel. 889 498 340

Kupię dom w Mikstacie. Tel. 512 585 240

Poszukuję do wynajęcia domu w Mikstacie. Tel. 512 585 240

Sprzedam mieszkanie na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie, blok 23, II piętro, 38 m<sup>2</sup>, 2 pokoje, balkon, piwnica, drewniane okna, niski czynsz 234 zł. za miesiąc w tym ogrzewanie i śmieci. Tel. 502 399 012

Do wynajęcia lud sprzedania hala po hurtowni budowlanej, wyrobiony punkt, pow. 480 m<sup>2</sup>, pomieszczenia socjalne, 2 biura, rampa, utwardzony plac 2000 m<sup>2</sup>, przeznaczony na produkcję, usługi, okazja niski czynsz. Tel. 795 510 585

Sprzedam dom letniskowy z możliwością mieszkania cały rok, 100 m<sup>2</sup> z garażem. Tel. 694 183 636

Wynajmę mieszkanie 2-pokojowe, umeblowane, wysoki standard. Baranów. Tel. 602 613 956

Wynajmę lub sprzedam dom wolno stojący w Kępnie. Tel. 725 794 585

Sprzedam grunt pod zabudowę 3200 m<sup>2</sup> przy drodze asfaltowej, cicha okolica w Bralinie. Prąd na miejscu, woda i kanalizacja po drugiej stronie drogi. Tel. 791 024 792

Sprzedam 0,5 ha łąki z odrolnicą działką 0,10 ha przy drodze Kępno-Chojęcín. Tel. 669 084 300

Wynajmę mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, łazienka, podłóżniki. Tel. 605 424 033

Sprzedam 0,5 ha lasu, 9-10 letni do ścięcia. Tel. 696 216 440

Wynajmę mieszkanie w centrum Ostrzeszowa, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, weranda. Tel. 501 198 821

Do wynajęcia mieszkanie 25 m<sup>2</sup>, I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 513 912 099

Sprzedam działkę budowlaną w Klinach koło Kępna, pow. 900 m<sup>2</sup>, cena 60 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 886 633 288

Sprzedam działkę o pow. 1300 m<sup>2</sup> okolice Balczyń koło Ostrzeszowa, cena 50 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 886 633 288

Sprzedam 2-pokojowe mieszkanie w Kępnie. Tel. 691 363 350

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 900 m<sup>2</sup> w Taborze Wielkim. Tel. 662 761 413

Sprzedam gospodarstwo rolne o pow. 13 Ha z zabudowaniami, blisko Ostrzeszowa. Tel. 669 388 766

Do wynajęcia lokal o pow. 18 m<sup>2</sup> w centrum Kępna. Tel. 607 982 239

Kupię grunty rolne. Tel. 691 188 548

Działki pod budowę. Grębanin. Tel. 787 450 004

Wynajmę lokal o pow. 90 m<sup>2</sup> w centrum Ostrzeszowa na I piętro, na biura, gabinet itp., przy parkingu. Tel. 501 186 659

Wydzierżawię magazyn paszowy o pow. 200 m<sup>2</sup> w Kraszewicach. Tel. 62 731 20 19

Wydzierżawię magazyn nawozowy o pow. 500 m<sup>2</sup> w Kraszewicach. Tel. 62 731 20 19

Sprzedam dom nowy, drewniany, całoroczny, o pow. 70 m<sup>2</sup> + taras 17 m<sup>2</sup>, działka 1000 m<sup>2</sup>, zadrzewiona, częściowo ogrodzona, woda, prąd, kanalizacja, cena 170 tys. Ligota koło Kobyla Góry. Tel. 693 265 636

Wynajmę mieszkanie, małe, 2 pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka, częściowo umeblowane. Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Tel. 785 098 698

Sprzedam działkę budowlaną ok. 850 m<sup>2</sup>. Godziętowy. Tel. 511 947 678

Wynajmę mieszkanie 4 pokojowe w centrum Ostrzeszowa, CO, kuchnia w zabudowie wyposażona w sprzęt AGD. Tel. 506 026 217

Wydzierżawię kort tenisowy w Ostrzeszowie. Tel. 608 475 787

## ZATRUDNIMY monterów rusztowań z doświadczeniem

**Zakres obowiązków montaż i demontaż rusztowań. Praca w kraju i za granicą. Mile widziane szkolenie VCA. Telefon 883 905 721**

Odstąpię lokal handlowy o pow. 11 m<sup>2</sup>, bardzo niski czynsz. Tel. 607 892 931

Sprzedam działkę 72 ary w Kuźnicy Grabowskiej. Tel. 691 320 390

Sprzedam działkę budowlaną w Niedźwiedziu o pow. 1000 m<sup>2</sup>. Tel. 662 632 032

Sprzedam dom jednorodzinny z garażem 141,75 m<sup>2</sup> + 23,22 m, częściowo wykorzystany w Ostrzeszowie, działka 650 m<sup>2</sup>, cena 350 tys. km. Tel. 662 050 558

Sprzedam dom mieszkalny po remoncie + bud. gosp., w Mechnicach. Tel. 693 896 635

Wynajmę lokal w Wolczynie o pow. 66,20 m<sup>2</sup>, ul. Kluczborska 16/1. Tel. 603 481 717

Sprzedam dom w surowym stanie przy trasie, dobra lokalizacja, Grabów - Palaty. Tel. 694 476 298, 728 344 662

Wynajmę kawalerkę o pow. 25 m<sup>2</sup>, I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 513 912 099

Sprzedam działkę 2190 m<sup>2</sup> pod zabudowę w Ostrzeszowie, ul. Wojska Polskiego. Tel. 500 674 721

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działkę budowlaną w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Sprzedam działki budowlane w Ligocie k/Kobyłej Góry, 1200-1800 m<sup>2</sup>, ok. 1 km. od zalewu, możliwość działalności usługowej 40 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 609 565 656

Peugeot 206, 2001 r., poj. 1,4, jasno niebieski met., el. Panoramiczny dach, ABS, el. Szyby i lusterka, c.z. + pilot, 4xp.p., kubelkowe fotele, immobilizer, radio CD, cena 6600 zł + opłaty. Tel. 725 903 591

Toyota Corolla 98 r., poj. 1,4, 104 tys. km., w dobrym stanie. Tel. 692 503 118

Opony letnie mocno używane 10 zł/szt., rozm. 195/65/R15. Tel. 503 096 100

Renault Premium 98 r., naczepa STAS 94 r., cała aluminiowa. Tel. 691 188 548

Renault Clio 2003 r., sprowadzony do opłat, 5 drzwi, 2xp.p., el. szyby i lusterka, auto klima. Tel. 62 731 10 90 po 15.00, 785 935 391

VW Golf IV poj. 1,4 16 V, 2000 r., przebieg 100 tys. km., czarny, 4xp.p. Tel. 663 034 016

Opel Corsa B, 97 r., poj. 1,7 D, isuzu, biały. Tel. 500 794 781

Komara i jawkę 50. Pojazdy bez dokumentów. Tel. 62 731 25 97

Mercedes E-klasa, kombi, automat, poj. 2,9 TDI, srebrny, 99 r., zadbane, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 698 175 028

Deawoo Tico 98 r., zielony met., I właściciel, cena 1900 zł. Tel. 721 496 914 po 17.00

Mercedes Vito poj. 2.3 TDI, 97 r., 5-osobowy. Tel. 509 876 444

Volvo V40, poj. 1,9 TDI, 99 r., pełne wyposażenie, cena 8500. Tel. 509 867 444

Citroen C2, 2005 r., poj. 1,4 D, 2 drzwi, przebieg 150 tys. km., ABS, wsp., klima., el. szyby, lusterka, c. z., przygotowany do rejestracji. Tel. 609 762 648, 721 219 652

Aufelgi 16" do BMW i Peugeota. Tel. 605 150 300

Peugeot 307, pj. 1,6 benzyna, 2005 r., kombi, hak, c. z., przygotowany do rejestracji. Tel. 721 219 652, 609 762 648

Fiat Punto 2005 r., poj. 1,4 16 V, 5 drzwi, przebieg 132 tys. km., c.z., wsp., ABS, klima., el. Szyby i lusterka, alufelgi, przygotowany do rej. Tel. 609 762 648, 721 219 652

Seat Cordoba kombi, 2000 r., srebrny, cena 6000 zł. Tel. 724 663 207

Ford Escort kombi, poj. 1,8 TD, GIJA, stan dobry, po wymianie filtrów oleju, hamulców, cena 2700 zł. Tel. 785 949 485, 62 730 13 31

Dachowy bagażnik na busa z drabinką, kompletny, cena 450 zł. Tel. 609 184 142

Ford Fokus GHIA, 1,8 benzyna, hatchback 2001/02, bordo met., przebieg 61.000 km., garażowany, klima, ABS, el. szyby i lusterka, tempomat, 4xp.p. Cena 14 500 zł. Tel. 607 336 805

Zderzak tylny do Skody Favorit, cena 10 zł. tel. 795 664 060

Mercedes Benz A klasa 140- long, 2001r., srebrny met., sprowadzony z Niemiec, zarejestrowany pół roku w Polsce. Cena 12 900 zł. Tel. 603 288 083

VW Polo, poj. 1,6 srebrny met. 99r. stan bdb, 5 drzwi, 8000 zł. Tel. 62 781 03 53

Citroen Berlingo, poj. 2.0 2004 r. stan bdb. Cena 11.000 zł. Tel. 62 781 03 53

Opony 175x70x13 stan bardzo dobry + alufelgi 185x55x14. tel. 696 601 573

Części do aut zachodnich. Tel. 609 776 972

Toyotę Avensis 2004 r., poj. 2.0 D4D, pełne wyposażenie oprócz skóry, kombi, grafit, cena do uzgodnienia. Tel. 602 878 187

Kupię każdy samochód dostawczy lub osobowy, uszkodzony lub na chodzie, wystawimy zaś. w celu wyrejestrwania, odbiór własnym transportem do 500 zł.. Tel. 885 508 800

Mercedes E 2.2 CDI, 2000 r., czarny, wersja elegant, 10xp.p., alu felgi, bezwypadkowy, klima tronik, tempomat, cena 20.000 lub zamienię na tańszy. Tel. 694 183 636

Części używane do aut zachodnich - blacharskie i mechaniczne, opony, felgi stalowe. Tel. 607 773 004

Kupię każde auto, może być do remontu lub kasacji, placę gotówką, odbiór własnym transportem. Tel. 508 672 325

VW Golf IV 2002 r., poj. 1,4 16V, srebrny met., 5 drzwi, przebieg 128 tys. km., wsp., 4xp.p., 4xel. szyby, c.z. ABS, ESP, alufelgi, klima., RM, reg. kier., domykanie szyb kluczykiem. Tel. 606 554 251

Kupię każdą markę auta i nie tylko, stan

tech. Obojętny, dojadę na miejsce. Tel. 600 182 083

Citroen C3, 2002/2003, poj. 1,4 HDI, pełne wyposażenie, klimatronik, nowe opony, czarny, cena 13900. Tel. 603 524 017

Fiat Punto 2004 r., przebieg 190 tys. km., czerwony, el. szyby, 2xp.p., wsp., kupiony w salonie, stan bdb., cena 10.000 zł. Tel. 605 174 007

Używane opony 5 szt., rozm. 250/45 R17. Tel. 609 318 185

BMW E 36 316, poj. 1,6 benzyna + gaz, el. szyby + lusterka, cena 3000 zł. Tel. 530 490 712

Alfa Romeo 156, kombi, 2001 r., poj. 1,9 JTD, 115 km, 200.000 przebieg, srebrny met., ABS, 4 el. szyby, el. lusterka, klima., c.z. + pilot, 4xp.p., radio, wsp., alufelgi + 4 opony zimowe, serwisowany, cena 8700 zł. Tel. 691 876 836

Felgi do Audi A6 2005 r., 18", 3 sztuki po 200 zł/szt., 1 sztuka po 150 zł. Tel. 693 208 853 po 15

Fiat Ducato 2002 r., poj. 2,8 JTD, max. stan dobry, po wymianie rozrządu, faktura vat, cena 12900. Tel. 727 605 190

Opel Astra hatchback 2000 r., poj. 2,0, 164 tys. km., 101 KM, czarny met., 5 drzwi, ABS, wsp., c.z., el. szyby i lusterka, I właściciel, sprowadzony, bezwypadkowy, cena 8900. Tel. 727 593 288

Honda Civic 1,4, 99 r., pełne wyp., kupiony w salonie, mały przebieg, tel. 62 731 27 39

Opel Corsa 2000 r., poj. 1.0 benzyna, przebieg 126 tys. km., kolor cytryna, bezwypadkowy, cena 4500 do uzgodnienia. Tel. 609 687 722

Opel Kadet poj. 1,6 D na części. Tel. 607 907 848

Alufelgi do Forda 14", kompletne. Tel. 606 735 696

Fiat Uno 93 r., poj. 1.0, hak, cena 1600 zł. Tel. 609 215 076

Ford Mondeo kombi, poj. 2.0 TDCI 2006/07 r., przebieg 109 tys. km., srebrny met., wsp., c. z., immobilizer, el. szyby, 6xp.p., ABS, ESP, klima., welur, cena 25000. Tel. 603 166 043

Peugeot 407, poj. 1,6 HDI, 110 KM, 2005 r., zarejestrowany, biały, 165 tys. km., 5 drzwi, ABS, ESP, komputer, klima., c. z. p., radio + CD, immobilizer, cena 20.900. Tel. 609 154 682, 62 586 07 45

Felgi stalowe 15 do seata, golfa, skody cena 160 zł. Tel. 609 215 076

Fiat Cc 700, gaźnikowy, 94 r., przegląd do stycznia 2013 r., OC do października, nowy układ wydechowy, w ciągłej eksploatacji, nowy akumulator. Tel. 693 023 242

VW Polo 95 r., poj. 1,4 benzyna + gaz, wiśnia. Tel. 663 331 954

Seat Ibiza 2007/8, poj. 1,4 16V, czarny met., 4 drzwi, klima., alu felgi, pełne wyposażenie, oclony, ks. serwisowa, przygotowany do rej., stan bdb. Tel. 500 148 486

VW Golf IV 2000 r., poj. 1,4 16 V, czarny met., klima., 100 000 km., komplet kół zimowych, stan bdb. Tel. 663 034 016

Włoski skuter Malagutti F15, Fitefox 97 r., cena do negocjacji. Tel. 724 134 529

Peugeot 207, poj. 1,4 16 V, 2008/9 r., przebieg 30 tys. km., 4 drzwi, klima., pełne wyposażenie, przygotowany do rej., srebrny met. Tel. 500 148 486

Daewoo Tico, zielony, I właściciel, cena 1600 zł. Tel. 721 496 914

Fiata Punto 2001 r., przebieg 183 tys. km., benzyna + LPG, hak, opony zimowe, nowy akumulator. Tel. 697 624 297

Opel Vectra 94 r., benzyna + LPG, c.z., wsp., niebieska, cena 2800 do uzgodnienia. Tel. 62 731 15 18

Opony letnie w bdb. stanie 50 zł/szt., 205x55 R16. Tel. 608 096 469

## SKUP I UBÓJ BYDŁA RZEŹNEGO JERZY KOZICA

63-505 Doruchów, Tokarzew 20, tel (62) 731 51 07



### Ubojnia w Tokarzewie skupuje

*krowy, byki, jałówki - w każdej ilości*

odbiór z gospodarstwa własnym transportem  
płatność gotówką lub przelewem

tel. 695 594 465, 609 046 844

Drewno dębowe, tartaczne, cena 500 zł/m<sup>3</sup>. Tel. 535 875 734

Odzież używaną, cena 12 zł/kg. Tel. 791 024 792

Betoniarke poj. 250 l. Tel. 792 298 919

Tokarkę polską. Tel. 601 861 083

Tanio odkurzacz piorący Hoover. Tel. 724 124 515

Betoniarke 150 l., pochodzenia zagranicznego, cena 550 zł. Tel. 607 773 004

Mebel ogrodowy, stół i 6 krzeseł, huśtawkę ogrodową. Tel. 609 739 759

Oddam pasa. Tel. 609 739 759 po 15

Dwa drzewka lipowe. Tel. 62 730-71-65

Kojce dla psa, zadaszony z podłogą o wym. 4/ 1,90, wys. 2 m oraz budę ocieploną o wym. 1,30x0,85x115 cm. Tel. 506 355 563

Oddam psa owczarka niemieckiego z długim włosiem z rodowodem (roczny po szkoleniu). Tel. 725 210 934

Piłę tarczową tzw. Krajczę, metalowa, silnik 4,5 KW, cena do uzgodnienia. Tel. 782 151 301

### ROLNICZE

Kupię jałówki hodowlane cielność 2-8 m. i użytkowe cielność od 6-8 m., bydo rzeźne. Tel. 62 741 47 61, 602 777 217 po 20.00

Jałówki hodowlane i użytkowe, cielność od 4-8 m. Tel. 697 690 067

Cielaki mięsne, mieszańce. Tel. 603 966 533

Żmijkę do zboża dł. 4,5 m, wentylator wyciążowy, pompy (poidła) na pastwiska dla zwierząt "Oaza". Tel. 667 309 391

Bazanty bananowe, młode. Tel. 664 156 942

Ursus C-360, siewnik Poznaniak, rozsiewacz KOS, pługi 3-skbowe, kopaczka 2-rzędowa. Tel. 605 106 652

Pług 4-skbowy Grudziąd, 94 r., obkładania 45, siewnik Poznaniak, szer. robocza 2,70, brona talerzowa do C 360, kopaczka 2-rzędowa. Tel. 669 872 610

Rozsiewacz nawozu Motyl, siewnik Poznaniak szer. robocza 2,70, 91 r., skrzynia olejowa, przegrabiarka 7-gwiazdowa nowego typu, 91 r., rozdrabniacz słomy do kombajnu Bizon Z 056, kosiarkę rotacyjną, polską. Tel. 667 407 369

Koła do przyczepy HL rozm. 1200/18 - 10 szt., nowe oraz 900/20 - 4 szt., cena do uzgodnienia. Tel. 601 397 064

Przyczepę rolniczą 3,5 tony, wywrotka. Tel. 508 268 250

Wysłodki suche, jęczmień, pszenicę, pszenżyto, kukurydza. Tel. 603 750 304

Widlak do ciągnika oraz widły (80-160 cm) do widlaka lub tura wraz z płytą mocującą. Tel. 607 514 664

Sprzedam przyczepa do balotów dł. 10,70. Tel. 725 152 447

Rozrzutnik 1-osiovy. Tel. 508 061 429

Prosięta. Tel. 62 731 22 43

Przyczepę rolniczą, wywrotkę 5 i 3 tony, 2-stronna. Tel. 62 731 11 74, 885 340 432

## SKUP JAŁOWIC HODOWLANYCH

CIELNE 5-8 MIESIĘCY  
SZYBKE PŁATNOŚCI

tel. 602 777 217,  
86 215 11 15 wew.22

Mieszalnik pasz poj. ok. 1 t. Rozdrabniacz buraków. Przegrabiarkę 5cio gwiazdową. Tel. 774 148 116

Pszenicę zimową. Tel. 784 891 910

Ursus C-330. Tel. 601 550 870

Łubin żółty. Tel. 62 731 21 59

Siewnik konny, przerobiony do ciągnika, szer. 2,5 m. Tel. 783 438 557

Koparkę 2-rzędową do ziemniaków, brony 5 szt. do ziemniaków konne przerobione do ciągnika, stan dobry. Tel. 667 440 028

Ursus C-355 do remontu, beczkowóz prod. polskiej 2500 l. Tel. 603 878 073

Zetor 7711, ładowacz cyklop, rozsiewacz prod. polskiej Brzeg, poj. 1200 kg., 2- talerzowy. Tel. 603 878 073

Niedrogo w ramach upłynienia maskę do ciągnika C-330, wkład do parnika węglowego 160 l. i 60 l., duże ilości łożysk i uszczelniaczy. Tel. 62 730 50 11

Ziemniaki na paszę z przechowali. Tel. 662 965 443

Wycinarkę do kisonki firmy Strautman w bdb. stanie. Tel. 62 730 56 62

Prasę walcową 120x120 firmy Welger. Tel. 661 996 513

Rozsiewacz nawozu dwu talerzowy. Tel. 62 730 57 41

Siano kisonkę w balach 120x120, pług 4-skbowy, wysoka słupica, chwytak do bel, dmuchawę do zboża. Tel. 665 067 076

Koń 3-letni ogier, chodzi w zaprzęgu i pod siodłem. Tel. 509 867 444

Przegrabiarkę 7- wiazdową nowego typu, 91 r., rozdrabniacz słomy do kombajnu Bizon Z056. Tel. 667 407 369

Kombajn zbożowy Class Senator, sadzarka do ziemniaków oraz sortownik. Tel. 667 907 848

Opony rolnicze formy Kleber, rozm. 18,4x38, opony do MCZ tylna. Tel. 601 704 843

Rozsiewacz nawozu, lejowy. Tel. 691 967 211

Siewnik do kombajnu punktowy, 6- cio rzędowy. Tel. 608 809 562

Kosiarkę rotacyjną, cena 2800, stan bdb. Tel. 661 381 220

Zetor 5511, 83 r., 63 KM, Ferguson 255- 85 r., z ładowarką. Tel. 62 791 11 09, 665 172 689

Pług 3 skibowy, obrotowy Skiold do remontu, pług 3 skibowy zagonowy Van Lengrich, pług podorywkowy 6 i 4 skibowy. Tel. 607 714 135

Rozsiewacz 2 talerzowy do remontu, beczkowóz 7000 l., na tandemie, ocynkowany, żmijka do zboża 3 m, 6 m., wentylatory i serowniki. Tel. 62 730 75 18

Kółko do pługa wraz z wspornikiem do snopowiązałki. Tel. 607 907 848

Żyto jare "Bojko". Tel. 662 965 443

Łubin żółty, słodki do siewu i gorzki. Tel. 608 768 354

Zboże: jęczmień i pszenicę wiosenną oraz mieszanke. Tel. 608 768 354

Ciągnik Ursus C360. Tel. 508 578 478

Siano-kisonkę w balach. Tel. 62 730 14 17

Koła do upraw międzyrzędowych od C 360. Tel. 693 367 440

Kukurydzę suchą. Tel. 667 053 314

Przyczepę 6-tonową, wywrot do tytu, stan dobry. Tel. 665 067 076

Ciągnik C 355, prasa wysokiego zgniotu, pług Grudziąd III, siewnik Amazone, kosiarkę rotacyjną, pająka do siana. Tel. 664 234 149

Żyto jare do siewu. Tel. 665 067 076

Żyto jare, dojarke Alfa Lavel, ładowacz cyklop, 88 r. Tel. 661 791 252

Wagę do żywca 1000 kg., stan bdb. Tel. 693 824 513

Ziemniaki paszowe, sortowane. Tel. 609 005 303

Przegrabiarka - zgrabiarkę 7-gwiazdową, możliwa zamiana na 5-gwiazdową, śrutownik Bąk, bijakowy z silnikiem 7,5 KW, rozsiewacz KOS. Tel. 62 731 91 52 po 17

Kukurydze paszową ok. 17 ton, cena 850/tona. Tel. 605 413 370

Pszenżyto. Tel. 665 067 076

Pług 3-skbowy, obrotowy Lenken 110, dmuchawy do zboża, silnik 5,5 KW. Tel. 665 067 076

Słomę w balach, prosięta. Tel. 530 041 851 po 16.00

Opony rolnicze 18,4x38, 15,5x34 do MTZ. Tel. 661 996 513

Przyczepę samobierającą prod. polskiej T55, 90 r., z nożami tnącymi, sprawy tech. Tel. 662 985 443

Ciągnik T-25 Władimir, przyczepę rolniczą i pług 4-skbowy do orki, brony 3, kołową do przewozu zwierząt. Tel. 785 719 330

Przyczepę wywrotka 2-stronna, 5 ton, spradowana z Niemiec. Tel. 62 731 11 74, 885 340 423

Ogierka Huculskiego z licencją na krycie, srokaty oraz rocznego ogierka i kłaczkę srokaty i gniada Huculska. Tel. 62 735 37 31, 694 259 151

Silnik Perkin 4-łtokowy do kombajnu, cena 2000 zł. Tel. 669 574 284

Rozrzutnik tandem 6-tonowy oraz ładowacz czeski UN 500. Tel. 661 996 513

Kupię obciążniki do ciągnika C-360 na płaską os. Tel. 509 537 521

Owies bez luskowy AKT. Tel. 784 055 212

Kupię byczki i inne bydo oraz części rolnicze do Zetor, Ursus Władymirec, maszyny towarzyszące. Tel. 667 407 369

Mieszanke, jęczmień z owsem może być do siewu. Tel. 62 739 95 79

Króliki termondzkie i kalifornijskie. Tel. 669 460 232

Ziemniaki jadalne, sadzeniaki lub prosto z kopca Vineta, Koled, Milka. Tel. 723 043 401 wieczorem

Sadzarkę Polska łańcuchowa. Tel. 699 084 300

Kucyka szetlandzkiego, kłaczkę 2,5 roczna i 1,5 roczną. Tel. 607 714 135

Ziemniaki paszowe. Tel. 604 357 087

Opryskiwacz firmy Chwast, 12 metrów, 400 l., 2006 r. Tel. 723 475 401

Presę firmy "Kola", kostka 45/35, cena do uzgodnienia. Tel. 723 475 401

Ziemniaki paszowe z przechowalni. Tel. 62 732 19 06, 607 082 657

Rozrzutnik obornika 1-osiovy, 2 walcowy po kapitalnym remoncie. Tel. 660 327 298

Rozrzutnik 1- osiovy 96 r. Czarno - Biało- stocka, cena 5000. Tel. 601 397 064

Prosięta. Tel. 692 087 380

Bryczkę do kucy i szory na parę kucyków. Ostrzeszów. Tel. 782 491 218

Prasę rolującą Welger RP 12, 120/120, walcowa, stało -komorowa, centralne smarowa-

## Skup bydła rzeźnego oraz pourazowego i koni

Firma „Borek”  
- odbiór z gospodarstwa  
- płatność gotówką lub 3 dni przelew

tel. 691 028 322

nie, odrzutnik balotów, owijanie na 1 sznurek, cena 13000. Tel. 692 575 433

Ziemniaki jadalne na pasze. Tel. 662 965 443

Cielaka, byczka. Tel. 62 731 12 03

Ziemniaki jadalne 20 gr./kg. Tel. 781 84 96

Ciągnik Zetor 6945 stan dobry, 4x4, silnik po kapitalnym remoncie, sadzarkę do ziemniaków czeska, stan bdb., wycinarkę do kisonki Fella, piłowa. Tel. 782 808 294

Silnik do kombajnu Perkins, 4 łożkowy w bdb. stanie. Tel. 669 547 284

Jałówki cielne i do zacielenia. Tel. 669 547 284

Siewnik zbożowy konny przerobiony na ciągnik, 25 rurek. Tel. 601 397 064

Rozsiewacz nawozu lej, mało używany, cena 400 zł. Tel. 601 397 064

Silnik do C-360, stan dobry, cena 2000 zł. Tel. 601 397 064

Mieszalnik do pasz, wagę, śrutownik 7,5 KW, stan bdb. Tel. 722 323 389

Rozrusznik obornika. Bralin. Tel. 62 781 26 93

Rozsiewacz KOS do nawozu. Tel. 62 781 30 19

Rozsiewacz KUHN 2000 kg., sadzarka do ziemniaków Reekie - 2 rzędowa, siewnik Lely 4 m, pneumatyczny, kopaczka do cebuli. Tel. 609 846 896

Ciągnik Deutz Fahr (Agrotom 100), moc 100 KM, 2002 r. Tel. 62 760 70 90

Mieszalnik do pasz sypkich prod. Odolnowskiej, poj. 1000 kg. Tel. 604 108 168

Sadzarkę do ziemniaków 4-rzędową Remprodex, 2007 r. Tel. 608 768 354

Jęczmień na paszę, cena 800 zł. Tel. 608 768 354

Ładowacz cyklop z kabiną. Tel. 663 882 408

Prasę kosztującą Z-224 Sipma, 92 r. Tel. 62 791 13 91, 721 439 261

**NAUKA**  
Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 663 206 154 Doruchów

Korepetycje z j. angielskiego. Tel. 665 190 812 Doruchów

Tanio udzielę korepetycji z j. niemieckiego. Tel. 696 766 148

Udzielam korepetycji z matematyki, również dojeżdżam do uczniów na wsi. Tel. 792 545 939

Indywidualne lekcje j. angielskiego dla dzieci i młodzieży prowadzone przez nauczyciela, darmowy dojazd na terenie Ostrzeszowa. Tel. 606 300 936 po 20.00

Korepetycje z j. angielskiego, dojazd na terenie Kępna. Tel. 609 282 989

Korepetycje z j. polskiego, pomoc w redagowaniu prac maturalnych. Tel. 604 449 417

Korepetycje, korespondencja, drobne tłumaczenia - j. niemiecki, Ostrzeszów. Tel. 663 503 073

Korepetycje z j. angielskiego dla dzieci i młodzieży. Tel. 695 462 728

Korepetycje z języka angielskiego. Tel. 887 790 765

Udzielę pomocy w pisaniu prac licencjackich i magisterskich. Tel. 693 208 692

Udzielę korepetycji dzieciom i młodzieży w tym maturzystom z j. polskiego. Tel. 663 176 770

Korepetycje związane z pisaniem wszelkiego rodzaju prac pisemnych. Tel. 693 208 692

Pomoc w pisaniu i czytaniu po niemiecku. Tel. 510 989 847

Przygotuję do egzaminów maturalnego i gim-

nazjalnego z j. angielskiego. Kępno i okolice. Tel. 607 654 774

Poszukuję osoby, która przygotuje do matury z j. niemieckiego. Tel. 668 999 236

Studentka filologii angielskiej, udzieli korepetycji z j. angielskiego. Tel. 883 495 110

Korepetycje z j. angielskiego na wszystkich poziomach, solidnie, fachowo w rozsądnej cenie, również z dojazdem do ucznia. Tel. 609 382 605

Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 661 456 439

Studentka pedagogiki pomoże w nauce uczniom klas I-VI (okolice Kraszewic i Czajkowa). Tel. 783 415 071

Lekcje z j. angielskiego dla dzieci od trzeciego roku życia. Tel. 783 415 071

Kępno. j.angielski, korepetycje. Tel. 883 495 110

Udzielę korepetycji z j. rosyjskiego na poziomie podstawowym, zaawansowanym oraz w zakresie biznesu. Tel. 790 760 777

Potrzebny korepetytor z fizyki poziom gimnazjum, mile widziany nauczyciel, może być emeryt. Tel. 694 398 863

### KUPNO

Kupię każde auto. Tel. 605 486 551

Skup caloroczny ziemniaków żółtych, jadalnych. Tel. 602 607 970

Stary motocykl, nie kompletny na części, złom motocyklowy. Tel. 727 605 190

Samochód osobowy o malej poj. do 500 zł. lub do wyrejestrowania. Tel. 694 183 636

Bydło, byczki oraz maszyny i ciągniki polskie. Tel. 697 434 914

Katalizatory. Tel. 695 004 006 Przygodzice

Zboża paszowe. Tel. 694 855 303

Byczki i inne bydo oraz ciągniki rolnicze Zetor, Ursus i maszyny. Tel. 697 434 914

Pompę wtryskową do Ursusa 912, nową. Tel. 608 809 562

Kompresor do malowania w dobrym stanie. Tel. 667 098 754

WSK do remontu na części, niekompletną do 300 zł. Tel. 530 121 161

Betoniarke, krajczę mogą być uszkodzone. Tel. 530 121 161

Ursus C-355 lub C-360 oraz prasę kosztującą Z 224. Tel. 698 720 017

Silniki elektryczne przepalone od 1,5 do 18 KW, cena 2,5 za kg. Tel. 607 775 959, 62 730 25 39

Rozrzutnik obornika. Tel. 880 358 110

Kombajn zbożowy Bizon Z 056 w bdb. stanie od 1982-1989 r. Tel. 782 585 394 po 18</

**PIŁKA NOŻNA**

**IV LIGA**

Ostrzeszów - Koźminiec	3:0
1. TP Ostrovia Ostrów	26 63 60:23
2. Piomyk Koźminiec	26 54 68:26
3. Centra Ostrów	26 51 62:29
4. Obra 1912 Kościan	26 43 37:26
5. Victoria Ostrzeszów	26 43 49:40
6. SKP Słupca	26 43 37:35
7. Grom Wolsztyn	26 37 41:32
8. Victoria Września	26 33 41:52
9. Biały Orzeł Koźmin	26 30 45:56
10. CKS Sparta Konin	26 29 29:37
11. Dąbrowczanka Pępowo	26 28 36:51
12. Kasztelania Brudzew	26 28 30:46
13. LKS Ślesin	26 27 43:65
14. Korona Piaski	26 25 34:54
15. LKS Gołuchów	26 21 30:45
16. Stal Pleszew	26 21 28:53

**OKRĘGÓWKA**

Jaraczewo - Brzeziny	0:3
Sierszowice - KKS Kalisz	1:2
Janków Przyg. - Kępno	0:1
Zduny - Czarnylas	3:2
Dobrzyca - Jankowy	2:1
Opatów - Krotoszyn	0:1
Nowe Skalm. - Mroczeń	3:2
Opatówek - Kobyla Góra	6:0

1. KKS Włókniarz Kalisz	26 63 70:16
2. KS Opatówek	26 58 56:15
3. Polonia Kępno	26 53 66:24
4. Orzeł Mroczeń	26 53 65:29
5. Iskra-Proсна Sierosz.	26 51 65:36
6. Astra Krotoszyn	26 47 50:24
7. Barycz Janków Przyg.	26 42 42:28
8. Piomien Opatów	26 37 47:45
9. Czarni Dobrzyca	26 37 34:49
10. Pogoń Nowe Skalm.	26 33 41:48
11. LKS Czarnylas	26 29 29:53
12. Olimpia Brzeziny	26 27 33:65
13. GKS Jaraczewo	26 25 29:50
14. CKS Zduny	26 24 31:72
15. LKS Jankowy 1968	26 8 21:76
16. Zefka Kobyla Góra	26 6 16:65

**A KLASA**

**GRUPA II**

Bralin - Rychtal-Skoroszew	4:0
Trzcina - Rogaszyce	3:2
Słupia - Mikstat	3:0
Odolanów - Łęka Opat.	4:1
Grabów - Świba	1:2
Trębaczów - Laski	5:1
Raszków - Kraszewice	6:1

1. Pogoń Trębaczów	21 49 80:22
2. Sokół Świba	21 37 60:47
3. Lilia Mikstat	21 37 44:44
4. Strażak Słupia	21 35 38:23
5. Odolanovia Odolanów	21 33 42:40
6. LZS Trzcina	21 32 42:41
7. Pelikan Grabów	21 31 31:30
8. Sokół Bralin	21 30 39:40
9. Zawisza Łęka Opat.	21 29 41:35
10. Raszkowianka Rasz.	21 28 34:28
11. GKS Rychtal-Skor.	21 27 43:28
12. Victoria Laski	21 19 33:43
13. KS Rogaszyce	21 18 40:80
14. Masovia Kraszewice	21 7 22:88

**B KLASA gr. III**

Kuźnica Grab. - Doruchów	2:1
Wtorek - Czajków	2:2
Biskupice Zab. - Siedlików	3:5
Sośnie - Godziesze	5:2

1. LZS Czajków	13 37 51:11
2. LZS Siedlików	13 34 49:16
3. Dunin Biskupice Zab.	13 23 39:24
4. Iskra-Proсна II Sierosz.	12 22 38:20
5. LZS Doruchów	13 15 43:39
6. LZS Godziesze	13 15 27:36
7. Zawisza Sośnie	13 13 27:34
8. Łużycka Kuźnica G.	13 10 18:34
9. Sokół Droszew	12 8 8:41
10. Wtorkowianka Wtorek	13 6 14:59

**B KLASA gr. IV**

Mroczeń - Perzów	3:0
Rojów - Torzeniec	2:4
Drożki - Hanulin	0:2
Ostrówiec - Kierzno	1:2
Mikorzyn - Olszowa	4:3

1. LZS Mikorzyn	15 36 70:28
2. KS Hanulin	15 32 47:19
3. Przełom Torzeniec	15 30 40:23
4. Zryw Kierzno	16 25 32:44
5. LZS Olszowa	16 24 50:35
6. Pogoń Drożki	16 22 37:34
7. Ajax Rojów	16 22 33:39
8. LZS Ostrówiec	15 21 31:29
9. Wielkopolanin Siem.	15 13 25:44
10. Błękitni Perzów	15 9 24:59
11. Orzeł II Mroczeń	16 8 18:53

**WASZE BOBASY**



Xavier Jan, syn Katarzyny Wawrzy-  
niak i Łukasza Zajczkowskiego  
z Wieruszowa, ur. 23.04.2012 r.  
o godz. 00:55, waga 3590 g.,  
dł. 55 cm.



Pola, córka Ewy i Sławomira  
Czekalów z Kępna,  
ur. 21.04.2012 r. o godz. 21:17,  
waga 2530 g., dł. 49 cm.



Zuzanna, córka Ilony i Krzysztofa  
Skibów z Kępna,  
ur. 25.04.2012 r. o godz. 1:30,  
waga 3170 g., dł. 53 cm.



Marcin, syn Agnieszki i Karola  
Nowaków z Kuźnicy Grabowskiej,  
ur. 24.04.2012 r. o godz. 20:00,  
waga 3150 g., dł. 50 cm.



Oliwia, córka Marleny i Marcina  
Stefanowicz z Ostrzeszowa,  
ur. 27.04.2012 r. o godz. 22:35,  
waga 2750 g., dł. 51 cm.



Julia, córka Ewy Kamler-Radek  
i Karola Radka z Mieleszyna,  
ur. 02.05.2012 r. o godz. 17:20,  
waga 2950 g., dł. 53 cm.



Dominik Adam, syn Magdaleny  
Kolanek i Adama Dombek  
z Domanina, ur. 02.05.2012 r.  
o godz. 9:15, waga 4080 g.,  
dł. 55 cm.



Alan, syn Izabeli i Dawida  
Jamry z Ostrzeszowa,  
ur. 6.05.2012 r. o godz. 22:05,  
waga 2510 g., dł. 49 cm.



Blanka, córka Agnieszki i Dariusza  
Paprotów z Jeziorna,  
ur. 6.05.2012 r. o godz. 13:15,  
waga 3400 g., dł. 55 cm.



Karolina, córka Justyny i Jacka  
Chazubskich ze Szklarki Przyg.,  
ur. 4.05.2012 r. o godz. 20:30,  
waga 3360 g., dł. 55 cm.

**Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny**

**REDAKCJE:**

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50,  
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)  
Redaguje zespół: Konrad Niemiec (redaktor techniczny),  
Joanna Wolińska, Monika Kocińska,  
Tomasz Romatowski, Katarzyna Dyla

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych  
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)



**KINA**

**OSTRZESZÓW - PIAST**

**„TULISIE. PRZYGODA  
W SŁONECZNEJ KRAINIE”**  
11-17.05.2012 r. godz. 17:30



W pewien ciepły, wiosenny dzień krówka-marzycielka Mumu spotyka w parku stado śnieżnobiałych owieczek. Zafascynowana ich widokiem, nie może się nadziwić, jak wiele różni je od dotychczasowych kompanów jej zabaw: inteligentnego misia Pysia, psotnej żyrafy Fafy, małomównego ptaszka Cwirka, nieustraszonego psa Pikusia i najczulszej świnki świata Chromci. Każdy z jej przyjaciół wygląda jak zlepek najróżniejszych kawałków materiału i ma niezliczoną ilość plam, pozostałych po zabawach na trawie i w w kalużach. Mumu zadrzota nieskazitelnym owieczkom i zaczyna wstydzic się przyjaciół. Przecież tak wyjątkowa krowa nie może tracić czasu, zadając się z zaniedbanymi zwierzakami. Gdy laciata marzycielka dowie się, że nienaganne owieczki są słynnymi artystkami, przygotowującymi się do występu przed wielką widownią, postanowi zostać gwiazdą...

**„NAD ŻYCIEM  
PREMIEROWO”**  
11-17.05.2012 r. godz. 19:30



Przez lata poznajesz tysiące osób, aż pewnego dnia spotykasz kogoś, kto zmienia twoje życie. Na zawsze. Tak było z Agatą (Olga Bołądź). Odnosząca międzynarodowe sukcesy siatkarka zakochuje się bez pamięci w Jacku (Michał Żebrowski). O takiej miłości marzyła przez całe życie. Wszystko miało być jak w bajce - piękny ślub, dzieci i dom w górach. Te plany przerywa jeden telefon. Po dramatycznej informacji Agata rozpocznie wyścig z czasem. Zawalczy o siebie, o męczyznę, którego kocha i o dziecko, którego pragnie nad życie. Czy miłość wszystko zniszczy? Czy wszystko przetrzyma?

**KĘPNO - SOKOLNIA**

**„RÓŻA”**  
12.05.2012 r. godz. 17, 19  
13.05.2012 r. godz. 18:30  
15.05.2012 r. godz. 18:30



Lato 1945 roku, tuż po zakończeniu drugiej wojny światowej. Tadeusz, polski żołnierz, któremu wojna zabrała wszystko i niczego nie oszczędziła, dociera na Mazury, na ziemię, które przed wojną należały do Niemców, a po wojnie zostały przyznane Polsce. Odnajduje wdowę po niemieckim żołnierzu, którego śmierci był świadkiem. Mieszkająca sama w dużym gospodarstwie Róża przyjmuje Tadeusza chłodno, pozwala przenoćować. Tadeusz odwdzięcza się za gościnę pomocą w obejściu. Róża, choć się do tego nie przyznaje, potrzebuje czegoś więcej - przede wszystkim ochrony przed szabrownikami, którzy nacierają jej gospodarstwo. Stopniowo Tadeusz poznaje przyczyny jej samotności... Na tle krajobrazu wyniszczanego przez wojnę, gdzie nadzieja stała się narzędziem propagandy, między dwojgiem ludzi z odległych światów rodzi się miłość... niemożliwa?

**POSZUKUJEMY CHĘTNYCH CHCĄCYCH PRYZGARNĄĆ PSA**



Dwie piękne duże suczki z anielskim charakterem. Mają ok 2 lata. kremowa i czarna. uwielbiają dzieci. Zaszczepione  
SCHRONISKO DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT  
W NIEDŹWIEDZIU. Tel 62 732 77 69, www.azylzoo.pl

**PRYZGARNIJ BEZDOMNEGO PSA!**

Zdjęcia i opisy psików, które można zaadoptować oraz mapa pokazująca lokalizację schroniska w Wojtyszkach znajdują się na stronie  
[www.um.kepno.pl](http://www.um.kepno.pl)



**PRYZGARNIJ MNIE!**  
**ADOPCJA PIESKÓW**  
akcja pod patronatem  
Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie

**TELEFONY ALARMOWE**

Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997

**Pogotowie energetyczne**

Kępno	62 782 26 36
Ostrzeszów	62 730 94 92

**Pogotowie gazowe**

Kępno	62 791 22 50
Ostrzeszów	62 730 27 70

**Pogotowie wodno - kanalizacyjne**

Kępno	62 782 24 50
Ostrzeszów	62 730 04 71

**Pomoc drogowa**

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	62 730 23 56
	604 158 522

**Straż miejska**

Kępno	62 782 58 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

**Policja**

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 00

**Szpital**

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	62 503 22 00

**Dyżurne apteki**

Ostrzeszów  
„Jagiellońska”  
ul. Anny Jagiellonki 10  
tel. 730-94-64

Kępno  
„Pod Kasztanami”  
ul. Sienkiewicza 48  
tel. 62 182 48 02/03.

Apteka całodobowa  
Ul. Warszawska 30  
tel 62 599 30 81

**Informacja PKP**

Kępno	695 322 499
Ostrzeszów	695 322 386

**Informacja PKS**

Kępno	62 782 22 58
Ostrzeszów	62 730 21 80



[www.ock.ostreszow.pl](http://www.ock.ostreszow.pl)  
tel. 62 730 25 76

Poszukujemy chętnych chcących przygarnąć psa.

Urząd Gminy Baranów.  
tel. 62 7810400

Każdy, kto zdecyduje się przygarnąć psa otrzyma w prezencie karmę dla niego.

<http://www.baranow.pl/dla-mieszkancow/aktualnosc/1036-adopcja-psa>

## HOROSKOP

**BARAN 21.III - 20.IV**

Masz wyjątkowo lekką rękę do wydawania pieniędzy. Przystopuj, bo przepuścisz wszystkie oszczędności. Jeśli nie chcesz się rozczarować nową znajomością, zacznij inaczej postępować. Przestań być twierdzą nie do zdobycia, bo możesz na swojej drodze spotkać księcia z bajki.

**BYK 21.IV - 20.V**

Drzemie w Tobie od jakiegoś czasu chęć przywództwa. Z radością wręcz uczestniczybyś nawet w jakimś balu, byle tylko prowadzącym... Poczekaj, nadejdzie Twoje pięć minut! W uczuciach - spokojnie i ciepło. Nie trać zdrowego rozsądku, jeśli marzy Ci się romans.

**BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI**

Czas odpocząć od codziennej biegania. Jeśli chcesz zachować dotychczasową kondycję, musisz przede wszystkim lepiej się wysypiać. I weź rozwód z komputerem, chociaż na kilka letnich tygodni. Zaglądaj tylko w razie nagłej potrzeby. Rower, basen, słońce to jest to!

**RAK 21.VI - 21.VII**

Noga Ci się nie podwinie, ale nie obejdzie się w tym tygodniu bez drobnych przeszkód. Zacznij dokładnie organizować sobie czas pracy, będziesz mniej zestresowany. Ostrożność zachowaj też w trakcie zakupów. Promocje kuszą, ale niektóre mogą okazać się niewypałem.

**LEW 21.VII - 20.VIII**

Jesteś zbyt wrażliwy na cudze problemy. Przejmujesz się kłopotami osoby, która Twoją słabość może w perfidny sposób wykorzystać. Uważaj więc i nie angażuj się tak w cudze życie, szczególnie jeśli chodzi o ludzi, których tak naprawdę nie znasz. W weekend dużo pracy...

**PANNA 21.VIII - 20.IX**

Wiosna zagościła nie tylko na dworze. Serce nie służy, też szaleje. Ciekawe, czy posłuchasz właśnie jego, czy bardziej rozumu? Dobra passa w sprawach zawodowych, ryzykuj i nie bój się zmian. Rozważ dokładnie propozycję, jaką otrzymasz pod koniec tygodnia. Jest ciekawa...

**WAGA 21.IX - 20.X**

Drobne domowe problemy nie powinny być przeszkodą w podejmowaniu decyzji. Mimo wszystko, możesz liczyć na pomoc bliskich. Bądź otwarty na rozmowę. Zadbaj o nich w najbliższy weekend, trochę się zrelaksujesz. Szczególnie sobota zapowiada się bardzo miło i rodzinnie.

**SKORPION 21.X - 21.XI**

Ostatnio unikasz wszelkiego wysiłku, czyli jakoś tak się nie przemęczasz. Dogadzasz sobie, jakbyś był już na wakacjach! A przecież nawet nie ma jeszcze lata. Pora żebyś wrócił do rzeczywistości, nie zastanawiaj się słabym zdrowiem, bo to tylko wymówka przed pracą.

**STRZELEC 22.XI - 21.XII**

Poczujesz się doceniony w firmie. Sześć za Twoje osiągnięcia i poświęcenie postanowił wynagrodzić Cię odpowiednią premią. Powinieneś wreszcie uwierzyć w siebie. Przed Tobą nowe wyzwania, nie bój się, dasz radę. W weekend kup sobie coś ładnego i leniuchuj do wieczora!

**KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I**

Uspokoisz się trochę, wreszcie zaczniesz lepiej rozumieć swojego partnera. Poza tym zadbaj o siebie, bo właściwie to żyjesz wyłącznie w sferze zawodowych obowiązków. W weekend pozwól sobie na wycieczkę za miasto. Dawno nie byłeś, ot, tak sobie... gdzieś coś nowego zobaczyć.

**WODNIK 21.I - 18.II**

Chcesz przed wakacjami lepiej poczuć się we własnej skórze? Zmień dietę, zacznij systematycznie się gimnastykować. Poprawi się automatycznie Twoje podejście do wykonywanej pracy. Niebawem poznasz osobę, która okaże się idealnym współnikiem.

**RYBY 19.II - 20.III**

Znajdź czas na poszukiwanie lepszej pracy, mniej stresującej, za to lepiej opłacanej. To nie problem opuścić ręce i czekać nie wiadomo na co... Trudniej zacząć upominać się o swoje. Twoje poczucie własnej wartości podbuduje się po rozmowie z przyjacielem. Będzie już tylko lepiej.

Jan Paweł II, ks. Jan Twardowski, Czesław Miłosz, Bolesław Leśmian,  
Jan Nowicki, Jacek Kaczmarski

**CO MOŻE JEDEN  
CZŁOWIEK**

autorzy muzyki: Cezary Chmiel, Marek Stryszowski, L. Liach, C. Gabarain

**W HOŁDZIE JANOWI PAWŁOWI II**

scenariusz i reżyseria Jan Nowicki

Cezary Chmiel - syntetyzatory  
Tomasz Kurdyk - trąbka  
Marek Stryszowski - saksofony, wokół, flet  
oraz Jan Nowicki

13 maja godz. 16.00 kościół  
Chrystusa Króla



**OCK** Ostrzeszowskie Centrum Kultury  
przy współpracy z Parafią Chrystusa Króla  
zapraszają

**OPONY EXPRESS**

MARINET Mariusz Głab  
Kepno, ul. Wrocławska  
tel. +48 784 054 578  
marinet.poczta@op.pl

www.oponyexpress.kepno.pl

**OPONY NOWE I UŻYWANE  
MYJNIA OSOBOWA**

Specjalnie od firmy

**SPRZEDAŻ  
ratalna**

**PROMOCJA  
opon letnich**

zapraszamy: pon. - pt. 8.00-18.00 sobota 8.00-15.00

**polo**  
MARKET

**SUPER OFERTA**

Oferta handlowa ważna od 09.05 do 15.05.2012 r. lub do wyczerpania zapasów  
i dotyczy wyłącznie sklepu POLOmarket w Kraszewicach przy ul. Wieluńskiej 39.

**Kraszewice**  
ul. Wieluńska 39

112 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



~~12,99~~  
**10,99**  
1 kg  
Łopátka  
wieprzowa  
bez kości



~~2,99~~  
**1,69**  
0,5 L puszka  
Piwo  
Harnaś  
1 L - 3,38



**159,00**  
1 opak.

Nawigacja GOCLEVER  
NAVIO 400PL  
4 KRAFT

Mapa Polski - eMapa

To co wyróżnia tę mapę Polski na tle konkurencji i stanowi o jej przewadze, to szczególne pokrycie nie tylko w dużych miastach, lecz również w małych miejscowościach.

Specyfikacja techniczna:

- ekran dotykowy 4.3"
- procesor Media Tek 468MHz
- odbiornik GPS Media Tek 3328
- wbudowana pamięć 64MB
- system operacyjny Windows CE 5.0
- odbiornik Bluetooth
- funkcjonalność zestawu głośnomówiącego i przeglądarki internetowej
- czytnik kart Micro SD
- wyjście audio gniazdo typu jack 3.5

POLOmarket zawsze blisko swoich Klientów

Codziennie świeże  
warzywa i owoce

Chrupiące pączki  
wypiekane na miejscu

Wędliny wyrobione  
przez najlepszych masarni

Wybór doskonałych  
serów i nabiału